

**2022-2023 оқу жылының
тәрбиелеу - білім беру процесінің циклограммасы**

Білім беру ұйымы: «М.Ғабдуллин атындағы мектеп-гимназиясы» КММ

Сынып: даярлық

Мұғалім: Есмагулова А.Р

Тәрбиелеу - білім беру процесінің циклограммасы

I-апта

Білім беру ұйымы: «М.Ғабдуллин атындағы мектеп-гимназиясы» КММ

Сынып: даярлық

Балалардың жасы: 5-6 жас

Жоспардың құрылу кезеңі:(апта күндерін, айды, жыл) 2022-2023 оқу жылы

Айы: қыркүйек

Күн тәртібінің үлгісі				01.09.2022 ж Бейсенбі	02.09.2022 ж Жұма
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру				Сәлемсіз бе! Қош келдіңіз! Мектепке алғашқы қадамдарыңыз құтты болсын!	Армысың, алтын күн!
Таңертеңгі жаттығу				Кешенді жаттығу. №1	Кешенді жаттығу. №2
Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау және тағы басқа әрекеттер)				Қимылды ойын: «Сыныптастарыммен танысамын» Міндеті: Ойын арқылы сыныптастарымен танысып, дос болуға үйрету.	«Мектеп ішіне саяхат» Міндеті: Мектеп қабырғасымен таныстыру, мектепке, білімге деген қызығушылықтарын арттыру.
Білім беру ұйымының кестесі бойынша ұйымдастырылған іс-әрекет				1.Көркем әдебиет Тақырыбы: «Білімнің бұлағы» Мақсаты: Балаларға білім күні туралы түсінік беру.Оқусыз білім жоқ сөзінің мағынасын ұғындыру.Оқуға деген қызығушылықтарын дамыту.Балабақшадағы тәрбиеші және басқада қызметкерлерді құрметтей білуге тәрбиелеу. 2.Математика	1..Математика Тақырыбы: «Біреу – көп» Мақсаты: заттар жиынынан дара затты ажырата бөлу білігін қалыптастыру. Міндеттері: 1.«бір» сөзінің мағынасымен таныстыру. «Бір» деген ұғым – бір ғана заттың санын ғана емес, сонымен қатар бүтін бір топтың жиынтығын да білдіретіндігін ұғындыру, «біреу» және «көп»

				<p>балаларды өз мектебі туралы әңгімелей білуге үйрету.</p> <p>Білімділік міндеті: мектеп туралы түсініктерін кеңейту. Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету. Диалогке қатысуға үйрету.</p> <p>Дамытушылық міндеті: сөздерді сөз тіркесімен айтуға, сөйлем құрауға жаттықтыру, сөздегі қазақ тіліне тән дыбыстарды ойын жаттығуларында дұрыс айтуға дағдыландыру.</p> <p>Тәрбиелік міндеті: білімпаздыққа тәрбиелеу</p>	<p>Міндеттері: Мектеп туралы шағын мәтін құруға үйрету. Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету.</p> <p>Дамытушылық міндеті: Сөздерді сөз тіркесімен айтуға, сөйлем құрауға жаттықтыру, сөздегі қазақ тіліне тән дыбыстарды ойын жаттығуларында дұрыс айтуға дағдыландыру.</p> <p>Тәрбиелік міндеті: Қазақ тілін үйренуге деген қызығушылықтарын арттыру.</p>
Серуен				Асханаға серуен	Таза ауада серуен
Балалардың үйге қайтуы				Ертеңге дейін,...!	Жаксы демал, ...!

				<p>Тақырыбы: «Біреу – көп» Мақсаты: заттар жиынынан дара затты ажырата бөлу білігін қалыптастыру. Міндеттері: 1.«Бір» сөзінің мағынасымен таныстыру. «Бір» деген ұғым – бір ғана заттың санын ғана емес, сонымен қатар бүтін бір топтың жиынтығын да білдіретіндігін ұғындыру, «біреу» және «көп» («бірнеше»), «бірдей және түрлі түсті» терминдерін енгізу. Логикалық байланыстар мен заңдылықтарды орнату білігін бекіту. 2.Назар аудару, есте сақтау, сөйлеу, қолдың ұсақ моторикасын дамыту. 3.Шыдамдылыққа тәрбиелеу 3.Музыка Тақырыбы: «Білімің – бұлағың» Мақсаты: Музыка сипатына сәйкес ойын әрекеттерін орындау: музыкалық тіркестерге сәйкес қимылдарды өзгерту. Міндеттері: Домбырада орындалатын күй жанрымен таныстыру, күйші-композитор Дәулеткерей шығармашылығымен таныстыру. Әннің сипатын қабылдау, дауысын дұрыс келтіріп орындау, ырғақтық бейнесі мен динамикасын дәл беру, әннің кіріспесін, басын, қайырмасын ажыратуға үйрету. Балалардың музыкаға деген құштарлығын арттыру. 4.Қазақ тілі Тақырыбы: «Менің мектебім» Мақсаты:</p>	<p>(«бірнеше»), «бірдей және түрлі түсті» терминдерін енгізу. Логикалық байланыстар мен заңдылықтарды орнату білігін бекіту. 2.Назар аудару, есте сақтау, сөйлеу, қолдың ұсақ моторикасын дамыту. 3.Шыдамдылыққа тәрбиелеу. 2.Қоршаған ортамен таныстыру (жаратылыстану) Тақырыбы: «Бізді не қоршап тұр?» Мақсаты: Табиғат және адам жасаған нысандарды ажырата білуге үйрету. Өлі және тірі табиғат туралы, экологияның тірі организмдер үшін маңызы туралы түсінік беру. Адам еңбегіне және табиғатқа деген қамқорлыққа тәрбиелеу. 3. Музыка Тақырыбы: «Білімің – бұлағың» Мақсаты: Музыка сипатына сәйкес ойын әрекеттерін орындау: музыкалық тіркестерге сәйкес қимылдарды өзгерту. Міндеттері: Домбырада орындалатын күй жанрымен таныстыру, күйші-композитор Дәулеткерей шығармашылығымен таныстыру. Әннің сипатын қабылдау, дауысын дұрыс келтіріп орындау, ырғақтық бейнесі мен динамикасын дәл беру, әннің кіріспесін, басын, қайырмасын ажыратуға үйрету. Балалардың музыкаға деген құштарлығын арттыру. 4.Қазақ тілі Тақырыбы: «Мектеп бөлмелері» Мақсаты: Мектеп жабдықтарын дұрыс айтуға үйрету .</p>
--	--	--	--	---	--

Тәрбиелеу - білім беру процесінің циклограммасы

II-апта

Білім беру ұйымы: «М.Ғабдуллин атындағы мектеп-гимназиясы» КММ

Сынып: даярлық

Балалардың жасы: 5-6 жас

Жоспардың құрылу кезеңі:(апта күндерін, айды, жыл) 2022-2023 оқу жылы

Айы: қыркүйек

Күн тәртібінің үлгісі	05.09.2022 ж Дүйсенбі	06.09.2022ж Сейсенбі	07.09.2022ж Сәрсенбі	08.09.2022 ж Бейсенбі	09.09.2022 ж Жұма
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру	Сәлеметсіз бе?! Демалысың қалай өтті?	Қайырлы күн!	Қош келдің, Ерасыл!	Сәлем, көңілжүйің қалай?	Армысың, алтын күн!
Танертенгі жаттығу	Кешенді жаттығу. №3	Кешенді жаттығу. №4	Кешенді жаттығу. №5	Кешенді жаттығу. №6	Кешенді жаттығу. №7
Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау және тағы басқа әрекеттер)	Қимылды ойын: «Қоңырау қайдан естілді?» Міндеті: Ойын арқылы қоңырау қай кезде соғылаты туралы түсінік қалыптастыру.	Үстел үсті ойыны: «Пазл құрастыру» Міндеті: Ойын ойнату арқылы,балалардың ойлау қабілетін, колдарындағы ұсақ моторикаларын дамыту.	Қимылды ойын: «Ұшты ұшты» Міндеті: Логикалық ұшқырлығын дамыту . Ойынға деген құштарлықтарын арттыру.	Қимылды ойын: «Арқан тарту» Міндеті: Ұлттық ойынды ойнату арқылы,күштерін дамыту.	«Кітап бұрышына саяхат» Міндеті: Мектеп қабырғасындағы кітапханамен таныстыру,кітапқа деген қызығушылықтарын арттыру.
Білім беру ұйымының кестесі бойынша ұйымдастырылған іс-әрекет	1.Дене шынықтыру Тақырыбы: «Спортзал» Мақсаты: Балаларды сапқа тұрғызу, бір тізбекте саппен жүруге, жүгіруге жаттықтыру. Баланың екі адымындай қашықтыққа қойылған текшелер арқылы өте отырып,	1.Дене шынықтыру Тақырыбы: «Спортзалда ойнаймыз» Мақсаты: Гимнастикалық орындық үстінде тепе-теңдікті сақтап жүруге үйрету. Допты жоғары лақтырып, екі колмен қағып алуға жаттықтыру.	1.Дене шынықтыру Тақырыбы: «Денсаулықтың құпиялары» Мақсаты: Белгіленген орынға биіктіктен секіруді; гимнастикалық орындық үстінде қырымен аяқты аяқтың жанына қоя жүруді; жүгіріп келіп биіктікке секіруді үйрету.	1. Көркем әдебиет Тақырыбы: «Күз –жомарт (өлеңін жаттау)» Мақсаты: Күздің ерекшеліктері туралы алған білімдерін толықтыру.Күз байлығы, оның алуан түрлілігі туралы айтып,өлеңді дауыс ырғағын келтіре отырып жеткізу,Күз байлығы	1.Қоршаған ортамен таныстыру (жаратылыстану) Тақырыбы: «Табиғатта қандай өзгерістер болады?» Мақсаты: Табиғаттың әсемдігіне назар аударуға үйрету. Өр мезгілдің маусымдық өзгерістері туралы білімдерін кеңейту. Мезгіл

	<p>гимнастикалық орындық үстімен жүріп өту.</p> <p>2. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Мектептегі алғашқы күн» Мақсаты: 1. Балаларды әңгімені жалғастырып айтуға үйрету 2. Мазмұнды жалғастырту арқылы ой қиялдарын дамыту 3. Баланы ұқыптылыққа тәрбиелеу 2. Қоршаған ортамен таныстыру (жаратылыстану) 3. Сауат ашу Тақырыбы: «Дыбыс» Мақсаты: дыбыс туралы түсінік беру. Міндеттері: Табиғи дыбыстарды, жан-жануардың дыбыстарын ажыратуға үйрету, сөзді айту үшін адамға дауыс керек екенін түсіндіру. Көрсетілген бағыттары бойынша үзік сызықтарды қосып дұрыс бастыра білуге үйрету. Ұқыптылыққа, бастаған жұмысын тиянақты аяқтауға тәрбиелеу. 3. Көркем әдебиет Тақырыбы: «Білімнің бұлағы» Мақсаты: Балаларға білім күні туралы түсінік беру. Оқусыз білім жоқ сөзінің мағынасын ұғындыру. Оқуға деген қызығушылықтарын дамыту. Балабақшадағы тәрбиеші және басқада қызметкерлерді құрметтей білуге тәрбиелеу 4. Қоршаған ортамен таныстыру (жаратылыстану) Тақырыбы: «Бізді не қоршап тұр?» Мақсаты: Табиғат және адам жасаған нысандарды ажырата білуге үйрету. Өлі және тірі табиғат туралы, экологияның тірі организмдер үшін маңызы</p>	<p>Екі аяқтап секіру. Доп лақтыру және оны қағып алу жаттығулары.</p> <p>2. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Менің досым» Мақсаты: 1. Суретке қарап әңгіме құрауды үйрету, баланың сөздік қорын байыту. 2. Бала бойындағы досына деген сенімділігін дамыту. 3. Достыққа деген адалдыққа, сенімділікке тәрбиелеу 3. Сауат ашу Тақырыбы: «Дыбыс пен сөз» Мақсаты: «дыбыс» және «сөз» туралы бастапқы түсініктерін қалыптастыру. Міндеттері: Табиғатта түрлі дыбыстардың бар екенін білдіру, олардан адамның дауысын ажыратуға үйрету, дауыс ауызбен айтылып, құлақпен естілетінін түсіндіру. Екі, үш, төрт дыбыстан тұратын сөздер ойлату арқылы ойлау қабілеттерін дамыту, балалардың сөздік қорын жаңа сөздермен байыту. Ұқыптылыққа, бастаған істі аяқтай білуге баулу. 4. Математика Тақырыбы: «Біреу – көп» Мақсаты: заттар жиынынан дара затты ажырата бөлу білігін қалыптастыру. Міндеттері: 1. «Бір» сөзінің мағынасымен таныстыру. «Бір» деген ұғым –</p>	<p>адамдардың еңбегімен келетін ұғындыру. оны бағалай білуге тәрбиелеу.</p> <p>2. Математика негіздері Тақырыбы: «Заттарды ортақ қасиеті бойынша топқа біріктіру» Мақсаты: заттар тобының (жиынының) жалпы қасиетін табу біліктілігін қалыптастыру, қандай да бір қасиеті бойынша топқа біріктіру. Міндеттері: 1. Дара заттарды бөлуді үйрету; бір элементтен тұратын жиын туралы түсінік беру; «бір» (біреу) терминдері, бір заттың санын ғана емес, сонымен қатар бүтін бір топтың жиынтығын және «бірнеше» («көп») топтың жиынтығын білдіретіндігін ұғындыру. Заттарды әртүрлі белгісі бойынша салыстыруға үйрету, заттар тобынан 2-3 белгісі бойынша заттарды ерекшелеу. Логикалық байланыстар мен заңдылықтарды орнату біліктілігін бекіту. 2. Зейін мен ойлау, қорытынды жасау, есте сақтау, сөйлеу қабілеттерін дамыту. 3. Шыдамдылыққа тәрбиелеу. 3. Музыка Тақырыбы: «Нота үйренейік»</p>	<p>өзгерістеріндегі ауыл шаруашылығындағы еңбектің түрлері жайлы ұғымдарын кеңейту. Табиғатқа деген сүйіспеншілігін және құбылысына қызығушылықты тәрбиелеу.</p> <p>2. Математика негіздері Тақырыбы: «Заттарды ортақ қасиеті бойынша топқа біріктіру» Мақсаты: заттар тобының (жиынының) жалпы қасиетін табу біліктілігін қалыптастыру, қандай да бір қасиеті бойынша топқа біріктіру. Міндеттері: 1. Дара заттарды бөлуді үйрету; бір элементтен тұратын жиын туралы түсінік беру; «бір» (біреу) терминдері, бір заттың санын ғана емес, сонымен қатар бүтін бір топтың жиынтығын және «бірнеше» («көп») топтың жиынтығын білдіретіндігін ұғындыру. Заттарды әртүрлі белгісі бойынша салыстыруға үйрету, заттар тобынан 2-3 белгісі бойынша заттарды ерекшелеу. Логикалық байланыстар мен заңдылықтарды орнату біліктілігін бекіту. 2. Зейін мен ойлау, қорытынды жасау, есте</p>
--	--	--	--	--

<p>құрылыс материалдарынан құрастыру бөлшектерінің негізгі бөліктерін және оған тән бөлшектерін анықтай білуге үйрету. Міндеттері: -құрылыс материалдарынан ұшақты құрастыра білуге үйрету; -ұшақты құрастыруда оның негізгі бөлігі мен ұсақ бөлшектерін ажырата алу және балалардың ой-қиялын дамыту; -өзінің іс-әрекетін алдын ала жоспарлау дағдыларын қалыптастыру, батылдыққа, ерлікке тәрбиелеу.</p>	<p>туралы түсінік беру. Адам еңбегіне және табиғатқа деген қамқорлыққа тәрбиелеу.</p>	<p>бір ғана заттың санын ғана емес, сонымен қатар бүтін бір топтың жиынтығын да білдіретіндігін ұғындыру, «біреу» және «көп» («бірнеше»), «бірдей және түрлі түсті» терминдерін енгізу. Логикалық байланыстар мен заңдылықтарды орнату білігін бекіту. 2. Назар аудару, есте сақтау, сөйлеу, қолдың ұсақ моторикасын дамыту. 3. Шыдамдылыққа тәрбиелеу.</p>	<p>Мақсаты: Шығармалардың эмоциялық мазмұнын, олардың сипатын, көңіл күйін, әсерлі renkтерін ажырату. Міндеттері: Әннің сипатын қабылдау, дауысын дұрыс келтіріп орындау, ырғақтық бейнесі мен динамикасын дәл беру, әннің кіріспесін, басын, қайырмасын ажырату. Музыка сипатына сәйкес ойын әрекеттерін орындау. Музыка сипатын анық ырғақты, ширақ жүріспен беру. Балалардың музыкаға деген қызығушылығын арттыру 4. Қазақ тілі Тақырыбы: «Мектеп бөлмелері» Мақсаты: Мектеп жабдықтарын дұрыс айтуға үйрету. Міндеттері: Мектеп туралы шағын мәтін құруға үйрету. Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету. Дамытушылық міндеті: Сөздерді сөз тіркесімен айтуға, сөйлем құрауға жаттықтыру, сөздегі қазақ тіліне тән дыбыстарды ойын жаттығуларында дұрыс айтуға дағдыландыру. Тәрбиелік міндеті:</p>	<p>сақтау, сөйлеу қабілеттерін дамыту. 3. Шыдамдылыққа тәрбиелеу. 3. Музыка Тақырыбы: «Нота үйренейік» Мақсаты: Шығармалардың эмоциялық мазмұнын, олардың сипатын, көңіл күйін, әсерлі renkтерін ажырату. Міндеттері: Әннің сипатын қабылдау, дауысын дұрыс келтіріп орындау, ырғақтық бейнесі мен динамикасын дәл беру, әннің кіріспесін, басын, қайырмасын ажырату. Музыка сипатына сәйкес ойын әрекеттерін орындау. Музыка сипатын анық ырғақты, ширақ жүріспен беру. Балалардың музыкаға деген қызығушылығын арттыру 4. Қазақ тілі Тақырыбы: «Біздің топ» Мақсаты: топтағы заттардың атауын еске түсіру, жекеше, көпше түрде айтуға үйрету. Білімділік міндеті: не? нелер? сұрақтарына дұрыс жауап беруге жаттықтыру, жаңылтпаш жаттау. Қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айту, сөздер мен сөйлемдерді түсінуді және қолдануды үйрету. Дамытушылық міндеті: игерген сөздерін қолданып,</p>
--	---	---	---	--

				Қазақ тілін үйренуге деген қызығушылықтарын арттыру.	шағын мәтіндер құрауға дағдыландыру. Тәрбиелік міндеті: топтағы заттарды таза ұстауға дағдыландыру арқылы тазалыққа тәрбиелеу.
Серуен	Метепке серуен	Мектеп ауласына серуен	Кітапханаға серуен	Асханаға серуен	Таза ауада серуен
Балалардың үйге қайтуы	Сау болыңыз!	Амандықта жолығайық!	Жақсы демал, ...!	Кездескенше!	Ертенге дейін,...!

Тәрбиелеу - білім беру процесінің циклограммасы

III-апта

Білім беру ұйымы: «М.Ғабдуллин атындағы мектеп-гимназиясы» КММ

Сынып: даярлық

Балалардың жасы: 5-6 жас

Жоспардың құрылу кезеңі:(апта күндерін, айды, жыл) 2022-2023 оқу жылы

Айы: қыркүйек

Күн тәртібінің үлгісі	12.09.2022 ж Дүйсенбі	13.09.2022ж Сейсенбі	14.09.2022ж Сәрсенбі	15.09.2022 ж Бейсенбі	16.09.2022 ж Жұма
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру	Сәлеметсіз бе?! Демалысың қалай өтті?	Қайырлы күн!	Қош келдің, Мирас!	Сәлем, көңілің қалай?	Армысың, алтын күн!
Таңертеңгі жаттығу	Кешенді жаттығу. №8	Кешенді жаттығу. №9	Кешенді жаттығу. №10	Кешенді жаттығу. №11	Кешенді жаттығу. №12
Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау және тағы басқа әрекеттер)	Қимылды ойын: «Күн мен түн» Ойын мақсаты: балаларды әртүрлі қимыл-қозғалысын үйрету. Ептілікке, шапшаңдыққа, төзімділікке тәрбиелеу. Ойын барысы: ұзындығы 40-60 метрлік алаңның ортасында арасы 2м параллель екі сызық сызылады. Балалар екі топқа бөлініп, қарама-қарсы екі сызықтың бойына тұрады. Топтың біріне «түн», екіншісіне «күн» деп ат қояды. Тәрбиеші «күн» десе күн	Дидактикалық ойын: «Жапырақтар» Мақсаты: Бірқалыпты, ерікті дем шығаруға үйрету. Қажетті құралдар: Жұқа қағаздан ойып жасалған сары және қызыл жапырақтар. Ойын барысы: Тәрбиеші балаға күзде ағаштардың жапырақтары түсетінін түсіндіреді. Бұл құбылыс жапырақтардың түсуі деп аталады. Жапырақтардың түсуін үйде ұйымдастыруды түсіндіреді. Бала жапырақтар ұшатындай,	Қимылды ойын: «Итеріспек» Ойын мақсаты: балалардың қимыл-әрекеттерін бір аяқпен секіре алу шеберліктерін жаттықтыру, ептілік, жылдамдық, сезімталдық, табандылық сияқты қасиеттермен дамыту. Ойын барысы: ойын көгалда өткізіледі. Үлкен шеңбер сызылады, ортаға екі ойыншы шығады, егер бір аяқпен секіріп жүріп, екі баланың біреуі екінші аяғын жерге тигізбестен қарсыласын шеңберден	Қимылды ойын: «Тату-тәтті отбасы» Ойын мақсаты: үлкендерді сыйлауға тәрбиелеу. Отбасы мүшелерін дұрыс атауға үйрету. Ойын барысы: Бөлме ішінде әсем әуен ырғағымен жеңіл билеп жүреді. Тәрбиеші әуенді тоқтатып, хабарлама жасайды: «Тату-тәтті жанұяда» 3 адам тұрады. Балалар үштен, екіден, төрттен бірігеді. Ойын осылайша жалғаса береді.	Дидактикалық ойын: «Әдемі кілемшелер» Мақсаты: бөліктерден кілемше жасауға үйрету; қабылдау, ес, зейін процесстерін дамыту; ұйымшылдыққа тәрбиелеу. Қажетті құралдар: қағаздан жасалған кілемшелер, геометриялық пішіндер. Ойын барысы: Балалар геометриялық пішіндерді берілген кілемшелердің үстіне қойып, құрақ құрайды.

	тобындағылар, түн тобындағыларды алаң шетіне қуып барады. Ұстап алғандарды өз тобына қосып алады. Және керісінше болып ойын жалғаса берелі.	оларға үрлейді. Жаттығу 2-3 рет орындалады.	итеріп шығарса жеңгені. Аяғын жерге тигізіп алса, жеңілгені. ойын жалғаса берелі. Керекті құралдар: шығыршық		
Білім беру ұйымының кестесі бойынша ұйымдастырылған іс-әрекет	<p>1. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Күлкі сыйла» Мақсаты: Заттар арасынан екі аяқпен секіріп жүруді, шығыршықты тігінен ұстап тұрып, оның ішінен сәл еңкейіп өтуді үйрету. Доппен ойын – жаттығулары.</p> <p>2. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Менің сүйікті ойыншығым» Мақсаты: 1. Ойыншықтардың суретіне қарап, әңгіме құрай білуге үйрету. 2. Сұрақтарға толық жауап беруге дағдыландыру арқылы ауызекі сөйлеулерін дамыту. 3. Ойыншықтарды бөлісіп, ұжыммен ойнауға тәрбиелеу. 3. Сауат ашу Тақырыбы: «Дыбыс пен сөз» Мақсаты: «дыбыс» және «сөз» туралы бастапқы түсініктерін қалыптастыру.</p>	<p>1. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Біз күшті ержүрекпіз» Мақсаты: Допты бір біріне лақтыру. Орындық үстімен еңбектеу және тепе – теңдікті сақтау жаттығулары 2. Тақырыбы: «Сөз» Мақсаты: сөз туралы түсініктерін қалыптастыру. Міндеттері: Сөздерді дұрыс айтып, лексикалық мағынасын анықтауға жаттықтыру. Сөздердің ұзынды-қысқалығын қолмен өлшеп, ажырату арқылы зейіндері мен есте сақтау қабілеттерін дамыту. Таза, әдемі жазуға, ұқыптылыққа тәрбиелеу 3. Көркем әдебиет Тақырыбы: «Күз – жомарт (өлеңін жатттау)» Мақсаты: Күздің ерекшеліктері туралы алған білімдерін толықтыру. Күз байлығы, оның алуан түрлілігі туралы айтып, өлеңді дауыс ырғағын келтіре отырып жеткізу, Күз байлығы адамдардың</p>	<p>1. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Мен ойнағанды жақсы көремін» Мақсаты: Секіру және доппен жасалатын ойын – жаттығулары 2. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Менің сүйікті ойыншығым» Мақсаты: 1. Ойыншықтардың суретіне қарап, әңгіме құрай білуге үйрету. 2. Сұрақтарға толық жауап беруге дағдыландыру арқылы ауызекі сөйлеулерін дамыту. 3. Ойыншықтарды бөлісіп, ұжыммен ойнауға тәрбиелеу. 3. Тақырыбы: «Сөз» Мақсаты: сөз туралы түсініктерін қалыптастыру. Міндеттері: Сөздерді дұрыс айтып, лексикалық мағынасын анықтауға жаттықтыру. Сөздердің ұзынды-қысқалығын қолмен өлшеп, ажырату арқылы зейіндері мен есте сақтау қабілеттерін дамыту. Таза, әдемі жазуға, ұқыптылыққа тәрбиелеу</p>	<p>1. Көркем әдебиет Тақырыбы: «Кішкентай бағбан» Мақсаты: Әңгімені оқып беріп, түсінік айту. Балаларға бағбан сөзінің мағынасын түсіндіру. Әңгімені өз сөздерімен айта білуге дағдыландыру. Еңбекке қызығушылықтарын арттыру. Сөздік қорларын молайту. Суретке қарап әңгіме құрастыра алуға тәрбиелеу. 2. Математика негіздері Тақырыбы: «1 саны және цифры. 2 саны және цифры» Мақсаты: 1 және 2 сандарының құрамы туралы білімін қалыптастыру. Міндеттері: 1 және 2 цифрларымен таныстыру; заттарды санап алуға, сандардың айтылу реттілігін үйрету. Заттарды жіктеу біліктілігін бекіту, заттар тобынан 1-3 белгілер бойынша сәйкес келмейтін «артық» затты ерекшеліу. Сөйлеу, логикалық ойлау, зейін, есте сақтау, қимылдарын үйлестіру және қолдың ұсақ моторикасын дамыту.</p>	<p>1. Қоршаған ортамен таныстыру (жаратылыстану) Тақырыбы: «Нан қайдан келеді?» Мақсаты: Нан-бұл адам өміріндегі ең басты тағамның бірі екендігі және оны өсірудің өте қиын екендігі жайлы түсіндіру. Дихандардың еңбегі туралы түсінік беру. Адам еңбегіне және нанға деген құрмет тәрбиелеу. 2. Математика негіздері Тақырыбы: «1 саны және цифры. 2 саны және цифры» Мақсаты: 1 және 2 сандарының құрамы туралы білімін қалыптастыру. Міндеттері: 1 және 2 цифрларымен таныстыру; заттарды санап алуға, сандардың айтылу реттілігін үйрету. Заттарды жіктеу біліктілігін бекіту, заттар тобынан 1-3 белгілер бойынша сәйкес келмейтін «артық» затты ерекшеліу. Сөйлеу, логикалық ойлау, зейін, есте сақтау, қимылдарын үйлестіру және қолдың ұсақ моторикасын дамыту.</p>

	<p>Міндеттері: Табиғатта түрлі дыбыстардың бар екенін білдіру, олардан адамның дауысын ажыратуға үйрету, дауыс ауызбен айтылып, құлақпен естілетінін түсіндіру. Екі, үш, төрт дыбыстан тұратын сөздер ойлату арқылы ойлау қабілеттерін дамыту, балалардың сөздік қорын жаңа сөздермен байыту. Ұқыптылыққа, бастаған істі аяқтай білуге баулу.</p> <p>4. Шығармашылық (құрастыру, мүсіндеу, сурет, жазысу) Тақырыбы: (Мүсіндеу) «Жеміс бағында» Мақсаты: балаларды әртүрлі пішінді заттарды мүсіндеуге үйрету. Міндеттері: білімдік: пішінді мүсіндеудің таныс әдістерін пайдалана отырып, жемістерді мүсіндеу; дамытушылық: бейнені затпен салыстыру, мүсіндегі сәйкестіктерді анықтай білу қабілеттерін дамыту; тәрбиелік: балаларды табиғатты сүйуге тәрбиелеу</p>	<p>енбегімен келетін ұғындыру, оны бағалай білуге тәрбиелеу</p> <p>4. Қоршаған ортамен таныстыру (жаратылыстану) Тақырыбы: «Табиғатта қандай өзгерістер болады?» Мақсаты: Табиғаттың әсемдігіне назар аударуға үйрету. Әр мезгілдің маусымдық өзгерістері туралы білімдерін кеңейту. Мезгіл өзгерістеріндегі ауыл шаруашылығындағы еңбектің түрлері жайлы ұғымдарын кеңейту. Табиғатқа деген сүйіспеншілігін және құбылысына қызығушылықты тәрбиелеу.</p>	<p>4. Математика негіздері Тақырыбы: «Заттарды ортақ қасиеті бойынша топқа біріктіру» Мақсаты: заттар тобының (жиынның) жалпы қасиетін табу біліктілігін қалыптастыру, қандай да бір қасиеті бойынша топқа біріктіру.</p> <p>Міндеттері: 1. Дара заттарды бөлуді үйрету; бір элементтен тұратын жиын туралы түсінік беру; «бір» (біреу) терминдері, бір заттың санын ғана емес, сонымен қатар бүтін бір топтың жиынтығын және «бірнеше» («көп») топтың жиынтығын білдіретіндігін ұғындыру. Заттарды әртүрлі белгісі бойынша салыстыруға үйрету, заттар тобынан 2-3 белгісі бойынша заттарды ерекшелу. Логикалық байланыстар мен заңдылықтарды орнату біліктілігін бекіту.</p> <p>2. Зейін мен ойлау, қорытынды жасау, есте сақтау, сөйлеу қабілеттерін дамыту.</p> <p>3. Шыдамдылыққа тәрбиелеу.</p>	<p>және қолдың ұсақ моторикасын дамыту.</p> <p>3. Дербестікке тәрбиелеу</p> <p>3. Музыка Тақырыбы: «Көңілді ырғақтар» Мақсаты: Музыка сипатын ырғақты жүріспен, музыканың ширақ сипатын жеңіл, ырғақты жүгіріспен беру. Міндеттері: Өннің сипатын қабылдау, дауысын дұрыс келтіріп орындау. Шығармалардың эмоциялық мазмұнын, олардың сипатын, көңіл күйін ажырату. Музыка сипатына сәйкес ойын әрекеттерін орындау, музыкалық тіркестерге сәйкес қозғалыстарды өзгерту. Көңілді әуенге қызығушылықтарын арттыру.</p> <p>4. Қазақ тілі Тақырыбы: «Біздің топ» Мақсаты: топтағы заттардың атауын еске түсіру, жекеше, көпше түрде айтуға үйрету.</p> <p>Білімділік міндеті: не? нелер? сұрақтарына дұрыс жауап беруге жаттықтыру, жаңылтпаш жаттау. Қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айту, сөздер мен сөйлемдерді түсінуді және қолдануды үйрету.</p> <p>Дамытушылық міндеті: игерген сөздерін қолданып,</p>	<p>3. Дербестікке тәрбиелеу</p> <p>3. Музыка Тақырыбы: «Көңілді ырғақтар» Мақсаты: Музыка сипатын ырғақты жүріспен, музыканың ширақ сипатын жеңіл, ырғақты жүгіріспен беру. Міндеттері: Өннің сипатын қабылдау, дауысын дұрыс келтіріп орындау. Шығармалардың эмоциялық мазмұнын, олардың сипатын, көңіл күйін ажырату. Музыка сипатына сәйкес ойын әрекеттерін орындау, музыкалық тіркестерге сәйкес қозғалыстарды өзгерту. Көңілді әуенге қызығушылықтарын арттыру.</p> <p>4. Қазақ тілі Тақырыбы: «Біз мектепте не істейміз?» Мақсаты: мектептегі іс-әрекеттерін білу, сөйлемдердегі сөздерді байланыстырып сөйлеуге дағдыландыру.</p> <p>Білімділік міндеті: сөздерді сөз тіркесімен айтуға, сөйлем құрауға жаттықтыру. Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету. Тақпақ жаттау. Шағын мәтіндер құрау үйрету.</p>
--	--	--	--	--	---

				шағын мәтіндер құрауға дағдыландыру. Тәрбиелік міндеті: топтағы заттарды таза ұстауға дағдыландыру арқылы тазалыққа тәрбиелеу.	Дамытушылық міндеті: сөздегі қазақ тіліне тән дыбыстарды ойын жаттығуларында дұрыс айтуға дағдыландыру. Тәрбиелік міндеті: ұқыптылыққа тәрбиелеу
Серуен	Метепке серуен	Мектеп ауласына серуен	Мектеп айналасына серуен	Спорт алаңына серуен	Таза ауада серуен
Балалардың үйге қайтуы	Сау болыңыз!	Кездескенше!	Ертеңге дейін,...!	Амандықта жолығайық!	Жақсы демалыңыздар!

Тәрбиелеу - білім беру процесінің циклограммасы

IV-апта

Білім беру ұйымы: «М.Ғабдуллин атындағы мектеп-гимназиясы» КММ

Сынып: даярлық

Балалардың жасы: 5-6 жас

Жоспардың құрылу кезеңі:(апта күндерін, айды, жыл) 2022-2023 оқу жылы

Айы: қыркүйек

Күн тәртібінің үлгісі	19.09.2022 ж Дүйсенбі	20.09.2022ж Сейсенбі	21.09.2022ж Сәрсенбі	22.09.2022 ж Бейсенбі	23.09.2022 ж Жұма
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру	Сәлеметсіз бе?! Демалысың қалай өтті?	Қайырлы күн!	Қош келдің, Аль Мансур!	Сәлем, көңілкүйің қалай?	Армысың, алтын күн!
Танертенгі жаттығу	Кешенді жаттығу. №13	Кешенді жаттығу. №14	Кешенді жаттығу. №15	Кешенді жаттығу. №16	Кешенді жаттығу. №17
Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау және тағы басқа әрекеттер)	Қимылды ойын: «Соқыртеке» Ойын мақсаты: бірлесіп ойнауға шақыру. Балалардың көңілдерін көтеру. Шапшандыққа баулу. Ойын барысы: Балалар белгіленген жерге орналасады. Олардың біреуінің көзін байлайды, бұл-соқыртеке. Тәрбиешінің сигналы бойынша балалар ептеп алақандарын шапалақтап жүгіреді. Соқыртеке ұстайды. Соқыртеке біреуін ұстап алса, ойын	Дидактикалық ойын: «Өз үйіңді тап» Мақсаты: түстерді ажыратуға жаттықтыру; қабылдауын дамыту; ойынның ережесін сақтауға үйрету. Қажетті құралдар: түрлі-түсті дөңгелектер. Ойын барысы: Балаларға түрлі-түсті дөңгелектер таратып, түстерін атау. Белгі бойынша балалар дөңгелектерінің түсі бойынша үлкен шеңберлер жасап өз үйлерін жылдам тауып, тұра қалу.	Есте сақтау қабілетін дамытуға арналған ойындар. «Төрт құрылыс» Балалар шеңбермен тұрады. Жүргізуші «су» - десе қолдарын алдына созады, «ауа» - дегенде жоғары көтереді, «от» дегенде екі қолын айналдырады, «жер» дегенде қолдарын түсіреді. Кім шатасса сол ойыннан шығады.	Дидактикалық ойын: «Мынау қай пішін?» Мақсаты: Геометриялық пішінді сипалап анықтау арқылы айта білу. Қажетті құралдар: Картоннан жасалған геометриялық пішіндер 5-түрі. Ойын барысы: Бала топқа қарап тұрып, қолын артқа ұстайды. Тәрбиеші оның қолына геометриялық пішінді ұстатады. Бала оны сипап байқап, балаларға көрсетпей атын атайды.	Дидактикалық ойын: Кім жылдам» Мақсаты: отбасы мүшелерін ажыратып, оларды дұрыс атай білуге машықтандыру. Балалардың сөздік қорын байыту. Көрнекілік: отбасы мүшелері суреттері, балалар суреттері, киім бетперделері. Ойын шарты: отбасы мүшелерін үлкеннен Кішісіне қарай ататып, ретімен орналастырады. Балалар ат қоюдан жарысады. Өз

	тоқтатылады да жаңа соқыртеке сайланады. Егер соқыртеке көпке дейін ұстай алмаса ауыстырылады. ойында балалар шеңбер бойымен тұрады, ортада екі ойыншы-соқыртеке мен қолында кішкене қоңырауы бар бала, бала шеңберді айнала қоңырауын сылдырлата жүгіреді., ал соқыртеке оны қуып ұстайды. Керекті құралдар: орамал, қоңырау.				топтарындағы балалардың аттарын жылдам атауға үйренеді. Өздерінің достарын атайды.
Білім беру ұйымының кестесі бойынша ұйымдастырылған іс-әрекет	<p>1.Дене шынықтыру Тақырыбы: «Керуен» Мақсаты: Азия халықтарының ойындарымен таныстыру. Бір аяқпен әртүрлі бағыта секіру түрлерін орындау. Достыққа тәрбиелеу.</p> <p>2.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Күз бояуы» Мақсаты: 1. Балалардың күз белгілері жайлы білімдерін кеңейту, күз мезгілінің ерекшеліктері жайлы әңгімелесу. 2.Өлең тыңдау арқылы, әңгіме құрап айту арқылы баланың сөйлеу тілін дамыту. 3.Күздің жомарт, мырза екенін айтып,мейірбандыққа тәрбиелеу 3. Сауат ашу</p>	<p>1.Дене шынықтыру Тақырыбы: «Керуен» Мақсаты: Азия халықтарының ойындарымен таныстыру. Бір аяқпен әртүрлі бағыта секіру түрлерін орындау. Достыққа тәрбиелеу.</p> <p>2. Сауат ашу Тақырыбы: «Сөз.Сөздің мағынасы» Мақсаты: «сөз» ұғымымен таныстыруды жалғастыру. Міндеттері: Балаларды сөздерді дұрыс айтуға және сөздердің лексикалық мағынасын түсіне білуге үйрету. Сөз сызбасымен таныстыру арқылы фонематикалық есту, есте сақтау қабілеттері мен саусак бұлшық еттерін дамыту.</p>	<p>1.Дене шынықтыру Тақырыбы: «Бадминтон футбол» Мақсаты: Қатарға тұруға жаттықтыру, 2-3 тізбекті сапта шашырап жүгіріп, содан соң тізбектегі орнын табуды; допты жоғары лақтырып, оны екі қолмен қағып алуға үйрету.</p> <p>2. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Күз бояуы» Мақсаты: 1. Балалардың күз белгілері жайлы білімдерін кеңейту, күз мезгілінің ерекшеліктері жайлы әңгімелесу. 2.Өлең тыңдау арқылы, әңгіме құрап айту арқылы баланың сөйлеу тілін дамыту. 3.Күздің жомарт, мырза екенін айтып,мейірбандыққа тәрбиелеу</p>	<p>1. Көркем әдебиет Тақырыбы: «Жемістер жыры (өлеңін жаттату)» Мақсаты: Өлең мазмұнын ашу.Өлең ырғағын келтіре отырып,тіл ерешелігін,көркем сөздерін түсіну,әр шумағын қайталау барысында ойлау қабілетін дамыту.Жемістердің пайдасы туралы айтып,құрамындағы дәрумендері туралы түсініктерін кенейту.Табиғатты сүюге қорғауға тәрбиелеу.</p> <p>2. .Математика негіздері Тақырыбы: «3 саны және цифры» Мақсаты: 3 және 4 сандарының құрамы туралы білімін қалыптастыру. Міндеттері:</p>	<p>1.Қоршаған орта Тақырыбы: Сөбетке қандай саныорауқұлақ саламыз? Мақсаты: санырауқұлақ түрлерін сырттан бақылау.</p> <p>2. .Математика негіздері Тақырыбы: «3 саны және цифры» Мақсаты: 3 және 4 сандарының құрамы туралы білімін қалыптастыру. Міндеттері: Цифр мен заттар санын сәйкестендіруді үйрету; заттарды санау дағдыларын жетілдіру; 3 және 4 цифрларын дұрыс тану мен бейнелеуді үйрету; заттар тобынан 1-3 белгісі бойынша «артық» затты ерекшелену. 2. Зейін, есте</p>

	<p>Тақырыбы: «Сөз.Сөздің мағынасы» Мақсаты: «сөз» ұғымымен таныстыруды жалғастыру. Міндеттері: Балаларды сөздерді дұрыс айтуға және сөздердің лексикалық мағынасын түсіне білуге үйрету. Сөз сызбасымен таныстыру арқылы фонематикалық есту, есте сақтау қабілеттері мен саусақ булшық еттерін дамыту. Ұқыпты болуға, өз бетімен жұмыс жасауға тәрбиелеу 4. Шығармашылық (құрастыру, мүсіндеу, сурет, жапсыру) Тақырыбы: (Сурет) «Ағаш бұтақтары (Түрлі түсті қарындаштар)» Мақсаты: балаларға терек бұталары жайлы түсінік беру, ағаштарды өзіндік ерекшеліктеріне байланысты бірбірінен ажыратуға және терек бұталары суретін салуға үйрету. Міндеттері: білімділік: ағаш түрлері, терек бұталарының салыну тәсілдері туралы білім беру; дамытушылық: балалардың шығармашылық қабілеті</p>	<p>Ұқыпты болуға, өз бетімен жұмыс жасауға тәрбиелеу 3. Көркем әдебиет Тақырыбы: «Кішкентай бағбан» Мақсаты: Әңгімені оқып беріп, түсінік айту. Балаларға бағбан сөзінің мағынасын түсіндіру. Әңгімені өз сөздерімен айта білуге дағдыландыру. Еңбекке қызығушылықтарын арттыру. Сөздік қорларын молайту. Суретке қарап әңгіме құрастыра алуға тәрбиелеу. 4 Қоршаған ортамен таныстыру (жаратылыстану) Тақырыбы: «Нан қайдан келеді?» Мақсаты: Нан-бұл адам өміріндегі ең басты тағамның бірі екендігі және оны өсірудің өте қиын екендігі жайлы түсіндіру. Дихандардың еңбегі туралы түсінік беру. Адам еңбегіне және нанға деген құрмет тәрбиелеу.</p>	<p>3. Сауат ашу Тақырыбы: «Біз дыбыс пен сөз туралы не білеміз?» Мақсаты: «дыбыс», «сөз» туралы білімдерін бекіту. Міндеттері: балалардың сөздің лексикалық мағынасын ажыратып, берілген дыбысқа сөз ойлап, оны дауыс ырғағымен айта білуге жаттықтыру. Қысқа және ұзын сөздерді ажырату арқылы фонематикалық естулері мен есте сақтау қабілеттерін дамыту. Ұқыптылыққа, өз бетімен жұмыс жасауға тәрбиелеу 4. Математика негіздері Тақырыбы: «1 саны және цифры. 2 саны және цифры» Мақсаты: 1 және 2 сандарының құрамы туралы білімін қалыптастыру. Міндеттері: 1 және 2 цифрларымен таныстыру; заттарды санап алуға, сандардың айтылу реттілігін үйрету. Заттарды жіктеу біліктілігін бекіту, заттар тобынан 1-3 белгілер бойынша сәйкес келмейтін «артық» затты ерекшелеу. Сөйлеу, логикалық ойлау, зейін, есте сақтау, қимылдарын үйлестіру және қолдың ұсақ моторикасын дамыту.</p>	<p>Цифр мен заттар санын сәйкестендіруді үйрету; заттарды санау дағдыларын жетілдіру; 3 және 4 цифрларын дұрыс тану мен бейнелеуді үйрету; заттар тобынан 1-3 белгісі бойынша «артық» затты ерекшелеу. 2. Зейін, есте сақтау, сөйлеу, логикалық ойлау, дағдыларын дамыту. Шыдамдылыққа тәрбиелеу. 3. Музыка Тақырыбы: «Біздің аспаптар» Мақсаты: Ересектердің орындауындағы музыкалық пьесаларды тыңдау, жоғарғы регистр, аспаптың дыбысталу тембрін ажырату. Міндеттері: Ұлттық домбырада орындалатын күй жанрымен таныстыру. Әннің сипатын қабылдау, дауысын дұрыс келтіріп орындау, ырғақтық бейнесі мен динамикасын дәл беру. Әуеннің би сипатын сезіну, би қимылдарының элементтерін орындау. Балалардың музыка аспабына деген қызығушылығын арттыру 4. Қазақ тілі Тақырыбы: «Біз мектепте не істейміз?» Мақсаты:</p>	<p>сақтау, сөйлеу, логикалық ойлау, дағдыларын дамыту. Шыдамдылыққа тәрбиелеу. 3. Музыка Тақырыбы: «Біздің аспаптар» Мақсаты: Ересектердің орындауындағы музыкалық пьесаларды тыңдау, жоғарғы регистр, аспаптың дыбысталу тембрін ажырату. Міндеттері: Ұлттық домбырада орындалатын күй жанрымен таныстыру. Әннің сипатын қабылдау, дауысын дұрыс келтіріп орындау, ырғақтық бейнесі мен динамикасын дәл беру. Әуеннің би сипатын сезіну, би қимылдарының элементтерін орындау. Балалардың музыка аспабына деген қызығушылығын арттыру 4. Қазақ тілі Тақырыбы: «Мектеп қызметкерлері» Мақсаты: мектептегі қызметкерлерінің лауазым атауларын қазақ тілінде айтуға үйрету.</p>
--	--	---	---	---	---

	<p>н дамыту; тәрбиелік: жұмысты ұқыпты, таза жасауға тәрбиелеу.</p>		<p>3.Дербестікке тәрбиелеу</p>	<p>мектептегі іс-әрекеттерін білу, сөйлемдердегі сөздерді байланыстырып сөйлеуге дағдыландыру. Білімділік міндеті: сөздерді сөз тіркесімен айтуға, сөйлем құрауға жаттықтыру. Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету. Тақпақ жаттау. Шағын мәтіндер құрау үйрету. Дамытушылық міндеті: сөздегі қазақ тіліне тән дыбыстарды ойын жаттығуларында дұрыс айтуға дағдыландыру. Тәрбиелік міндеті: ұқыптылыққа тәрбиелеу</p>	<p>Білімділік міндеті: мектептегі қызметкерлерінің атын білу, қарапайым сұрақтар қою және оларға жай сөйлеммен жауап беруге үйрету. Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету. Дамытушылық міндеті: сөздерді сөз тіркесімен айтуға, сөйлем құрауға жаттықтыру. Қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтуға жаттықтыру. Тәрбиелік міндеті: үлкенге құрмет, кішіге ізет жасауға тәрбиелеу. 4.Музыка Тақырыбы: «Біздің аспаптар» Мақсаты: Ересектердің орындауындағы музыкалық пьесаларды тыңдау, жоғарғы регистр, аспаптың дыбысталу тембрінің ажырату. Міндеттері: Ұлттық домбырада орындалатын күй жанрымен таныстыру. Өннің сипатын қабылдау, дауысын дұрыс келтіріп орындау, ырғақтық бейнесі мен динамикасын дәл беру. Әуеннің би сипатын сезіну, би кимылдарының элементтерін орындау. Балалардың музыка</p>
--	---	--	--------------------------------	---	---

					аспабына деген кызыгушылығын арттыру
Серуен	Метепке серуен	Мектеп ауласына серуен	Мектеп айналасына серуен	Спорт алаңына серуен	Таза ауала серуен
Балалардың үйге қайтуы	Сау болыңыз!	Кездескенше!	Ертенге дейін....!	Амандықта жолығайық!	Жаксы демалыңыздар!

Тәрбиелеу - білім беру процесінің циклограммасы

V-апта

Білім беру ұйымы: «М.Ғабдуллин атындағы мектеп-гимназиясы» КММ

Сынып: даярлық

Балалардың жасы: 5-6 жас

Жоспардың құрылу кезеңі:(апта күндерін, айды, жыл) 2022-2023 оқу жылы

Айы: қыркүйек

Күн тәртібінің үлгісі	26.09.2022 ж Дүйсенбі	27.09.2022ж Сейсенбі	28.09.2022ж Сәрсенбі	29.09.2022 ж Бейсенбі	30.09.2022 ж Жұма
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру	Сәлеметсіз бе?! Демалысың қалай өтті?	Қайырлы күн!	Қош келдің, Дамир!	Сәлем, көңілкүйің қалай?	Армысың, алтын күн!
Таңертеңгі жаттығу	Кешенді жаттығу. №18	Кешенді жаттығу. №19	Кешенді жаттығу. №20	Кешенді жаттығу. №21	Кешенді жаттығу. №22
Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау және тағы басқа әрекеттер)	Қимылды ойын: «Қарлығаш» Ойын мақсаты: балалардың бойындағы зейінділік сезімталдық, ұйымшылдық, ептілік сияқты қабілеттерін дамыту. Ойын барысы: Ойынға қатысушылар екі топқа бөлінеді. Ойын Балалар бір жерді меже етіп белгілейді. екі топтың өзінің кезегін қаламақ айтып анықтайды. Кезегін бірінші алған топ аулағырақ барып жасырынады. Екінші топ	Дидактикалық ойындар: «Сикырлы суреттер» Мақсаты: балалардың логикалық ойлау қабілетін, ес, зейін, қабылдау процесстерін дамыту. Ойынның құрал-жабдықтары: әр түрлі сурет бөлінділері. Ойын барысы: Балалар алдарындағы үлгі бойынша бөлінділерден сурет құрайды. Сурет бойынша әңгіме құрауды ұсыну.	Есте сақтау қабілетін дамытуға арналған ойындар. «Көңілді шеңбер» Балалар шеңбер жасап тұрады, бір –біріне мұқият қарайды. Жүргізуші белгі берген кезде балалар көздерін жұмады. Сол кезде жүргізуші отырған балалардың бірнешеуіне әр түрлі заттарды қыстырып қояды. (Тұл, орамал, бантик, көзілдірік). Балалар көздерін ашқанда не өзгереді? – деп сұрайды. Ең зейінді балаға ойыншық беруге болады.	Қимылды ойын: «Кімнің шары алысқа ұшады?» Мақсаты: Дөңгелек жақ бұлшық етін дамыту, тыныш тұрған еріндер кезінде мұрынмен дұрыс тыныс алуын жаттықтыру. Көрнекіліктер: үстел, екі дөңгелек шар(әртүрлі түстен), екі текше (немесе түйме) шардың түстерімен сәйкес лента Барысы: Балалар жұпка бөлінеді. Әр балаға шар беріледі. Үстел үстіне лента қойылады және оның үстіне шарларды қояды.Балалар жүргізушінің бұйрығы	Дидактикалық ойын: «Не қайда тұрады?» Мақсаты: Ойын арқылы балалардың тілін, ой-өрісін дамыту Керекті құрал-жабдықтар: Жануарлардың және олардың тұратын орталарының суреттері Шарты: Балаларға иттің, қоянның, қойдың,торғайдың т.б суреттерін көрсетіп сұрақтар қою арқылы , әрқайсының тұру орталарына орналастыру қажеттігі түсіндіріледі (итке-үйшік, торғайға ұя, қойға-қора, қоян-қоршауға)

	оларды іздеп келе жатып, «Қарлығаш орнынан тұра каш» деп үздіксіз дауыстайды. Олар жақындап қалғанда жасырынған топтың балалары межеге қарай жүгіреді. Іздеген топ жасырынған топтың ойыншыларының біреуін ұстап алса, онда кашушылар қушыларды межеге дейін аркалап апаратын болған. Ойыншылар арасында қыз балалар болса, айып орнына олең айтып, би билейтін болған.			бойынша мұрын арқылы тыныс алып, шарды үрлеуі тиіс. Шарды үрген кезде жеткен жеріне лента түсіне сәйкес текше немесе түйме қойылады. Кімнің шары үш мүмкіндікте ең ұзақ жылжыса сол жеңімпаз болады.	
Білім беру ұйымының кестесі бойынша ұйымдастырылған іс-әрекет	<p>1. Дене шынықтыру <i>Тақырыбы:</i> «Бадминтон футбол» Мақсаты: Қатарға тұруға жаттықтыру, 2-3 тізбекті сапта шашырап жүгіріп, содан соң тізбектегі орнын табуды; допты жоғары лақтырып, оны екі қолмен қағып алуға үйрету. 2. Сөйлеуді дамыту <i>Тақырыбы:</i> «Менің атам» Мақсаты: 1. Отбасы туралы білімдерін кеңейту. 2. Сұрақтарға жауап бергізу арқылы ойлау қабілеттерін дамыту. 3. Үлкендерді сыйлауға тәрбиелеу. 3. Сауат ашу <i>Тақырыбы:</i> «Біз дыбыс пен сөз туралы не білеміз?»</p>	<p>1. Дене шынықтыру <i>Тақырыбы:</i> «Күзгі орманда» Мақсаты: Бөрене үстінен екі аяқпен секіру және допты кеудеден екі қолмен лақтыру жаттығулары 2. Сауат ашу <i>Тақырыбы:</i> «Дауысты дыбыстар» Мақсаты: дауысты дыбыстар туралы түсінік беру. Міндеттері: Сөздегі дыбыстардың бірізділігін белгілеуге үйрету. Дауысты дыбыстардың жасалу жолдарымен таныстыру арқылы фонематикалық естулері мен есте сақтау қабілеттерін дамыту. Өз бетімен</p>	<p>1. Дене шынықтыру <i>Тақырыбы:</i> Ұлттық ойындар Мақсаты: Ұлттық ойынды ойнату арқылы, күштерін дамыту. 2. Сөйлеуді дамыту <i>Тақырыбы:</i> «Менің атам» Мақсаты: 1. Отбасы туралы білімдерін кеңейту. 2. Сұрақтарға жауап бергізу арқылы ойлау қабілеттерін дамыту. 3. Үлкендерді сыйлауға тәрбиелеу. 3. Сауат ашу <i>Тақырыбы:</i> «Жуан дауысты дыбыстар» Мақсаты: жуан дауысты дыбыстардың жасалу жолымен таныстыру. Міндеттері:</p>	<p>1. Көркем әдебиет <i>Тақырыбы:</i> «Шаруа мен аю» Мақсаты: Ертегіні оқып беру. Кейіпкерлердің бейнесін дұрыс аша білуге дағдыландыру. Ертегіні мазмұнын бұзбай айта білуге тәрбиелеу. Өз ойларымен ертегі құрастыра алуға қызығушылықтарын ояту 2. Математика негіздері <i>Тақырыбы:</i> «5, 6 сандары және цифрлары» Мақсаты: 5 және 6 сандарының құрамы туралы білімін қалыптастыру. Міндеттері: Цифрды заттардың санымен сәйкестендіруге үйрету; заттарды санау дағдысын жетілдіру; 5 және 6 цифрларын дұрыс тану мен бейнелеуге үйрету. 1. Логикалық байланыстар мен заңдылықтарды орнату қабілетін; зейін, есте сақтау, сөйлеуін дамыту.</p>	<p>1. Қоршаған орта <i>Тақырыбы:</i> Себетке қандай саныорақұлақ саламыз? Мақсаты: саныорақұлақ түрлерін сырттан бақылау. 2. Математика негіздері <i>Тақырыбы:</i> «5, 6 сандары және цифрлары» Мақсаты: 5 және 6 сандарының құрамы туралы білімін қалыптастыру. Міндеттері: Цифрды заттардың санымен сәйкестендіруге үйрету; заттарды санау дағдысын жетілдіру; 5 және 6 цифрларын дұрыс тану мен бейнелеуге үйрету. 1. Логикалық байланыстар мен заңдылықтарды орнату қабілетін; зейін, есте сақтау, сөйлеуін дамыту.</p>

	<p>Мақсаты: «дыбыс», «сөз» туралы білімдерін бекіту. Міндеттері: балалардың сөздің лексикалық мағынасын ажыратып, берілген дыбысқа сөз ойлап, оны дауыс ырғағымен айта білуге жаттықтыру. Қысқа және ұзын сөздерді ажырату арқылы фонематикалық естулері мен есте сақтау қабілеттерін дамыту. Ұқыптылыққа, өз бетімен жұмыс жасауға тәрбиелеу</p> <p>4. Шығармашылық (сұрастыру, мүсіндеу, сурет, жапсыру)</p> <p>Тақырыбы: (Жапсыру) «Көшедегі үйлер»</p> <p>Мақсаты: көпқабатты және бірқабатты үйлерге арналған бөлшектерді ретімен жапсыру дағдыларын қалыптастыру.</p> <p>Міндеттері: Қатпарланып бүктелген қағаздан пішін кию; қайшыны, желімді дұрыс пайдалана білу; үй және оның түрлері туралы ой-қиялдарын жетілдіру. Саусақ моторикасын; логикалық ойлау, есте сақтау, сөйлеу қабілеттерін дамыту. Шығармашылыққа тәрбиелеу.</p>	<p>тиянақты жұмыс жасауға тәрбиелеу.</p> <p>3. Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: «Жемістер жыры (өлеңін жаттау)»</p> <p>Мақсаты: Өлең мазмұнын ашу. Өлең ырғағын келтіре отырып, тіл ерешелігін, көркем сөздерін түсіну, әр шумағын қайталау барысында ойлау қабілетін дамыту. Жемістердің пайдасы туралы айтып, құрамындағы дәрумендері туралы түсініктерін кеңейту. Табиғатты сүйеге қорғауға тәрбиелеу.</p> <p>4. 1. Қоршаған орта</p> <p>Тақырыбы: Себетке қандай саңырауқұлақ саламыз?</p> <p>Мақсаты: саңырауқұлақ түрлерін сырттан бақылау.</p>	<p>Жуан дауысты дыбыстарды есте сақтауға арналған жаттығуларды айтқызып, тілдерін жаттықтыру.</p> <p>Жүйелі сөйлей білулерін, ойлау қабілеттерін, сурет бойынша әңгімелей білу дағдыларын дамыту.</p> <p>Жазу жұмыстары арқылы ұсақ қол моторикасын дамыту, ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p> <p>4. Математика негіздері</p> <p>Тақырыбы: «3 саны және цифры. 4 саны және цифры»</p> <p>Мақсаты: 3 және 4 сандарының құрамы туралы білімін қалыптастыру.</p> <p>Міндеттері: Цифр мен заттар санын сәйкестендіруді үйрету; заттарды санау дағдыларын жетілдіру; 3 және 4 цифрларын дұрыс тану мен бейнелеуді үйрету; заттар тобынан 1-3 белгісі бойынша «артық» затты ерекшелеу. 2. Зейін, есте сақтау, сөйлеу, логикалық ойлау, дағдыларын дамыту.</p> <p>Шыдамдылыққа тәрбиелеу.</p>	<p>цифрларын дұрыс тану мен бейнелеуге үйрету.</p> <p>1. Логикалық байланыстар мен заңдылықтарды орнату қабілетін; зейін, есте сақтау, сөйлеуін дамыту.</p> <p>2. Шыдамдылыққа тәрбиелеу.</p> <p>3. Музыка</p> <p>Тақырыбы: «Біздің аспаптар»</p> <p>Мақсаты: Ересектердің орындауындағы музыкалық пьесаларды тыңдау, жоғарғы регистр, аспаптың дыбысталу тембрін ажырату.</p> <p>Міндеттері: Ұлттық домбырада орындалатын күй жанрымен таныстыру. Әннің сипатын қабылдау, дауысын дұрыс келтіріп орындау, ырғақтық бейнесі мен динамикасын дәл беру. Әуеннің би сипатын сезіну, би қимылдарының элементтерін орындау. Балалардың музыка аспабына деген қызығушылығын арттыру</p> <p>4. Қазақ тілі</p> <p>Тақырыбы: «Мектеп қызметкерлері»</p> <p>Мақсаты: мектептегі қызметкерлерінің атауларын қазақ тілінде айтуға үйрету. Білімділік міндеті: мектептегі қызметкерлерінің атын білу, қарапайым сұрақтар қою және оларға жай сөйлеммен жауап беруге үйрету. Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті</p>	<p>2. Шыдамдылыққа тәрбиелеу.</p> <p>3. Музыка</p> <p>Тақырыбы: «Біздің аспаптар»</p> <p>Мақсаты: Ересектердің орындауындағы музыкалық пьесаларды тыңдау, жоғарғы регистр, аспаптың дыбысталу тембрін ажырату.</p> <p>Міндеттері: Ұлттық домбырада орындалатын күй жанрымен таныстыру. Әннің сипатын қабылдау, дауысын дұрыс келтіріп орындау, ырғақтық бейнесі мен динамикасын дәл беру. Әуеннің би сипатын сезіну, би қимылдарының элементтерін орындау. Балалардың музыка аспабына деген қызығушылығын арттыру</p> <p>4. Қазақ тілі</p> <p>Тақырыбы: «Мектеп қызметкерлері»</p> <p>Мақсаты: мектептегі қызметкерлерінің атауларын қазақ тілінде айтуға үйрету. Білімділік міндеті: мектептегі қызметкерлерінің атын білу, қарапайым сұрақтар қою және оларға жай сөйлеммен жауап беруге үйрету. Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті</p>
--	--	--	--	---	---

				<p>кою және оларға жай сөйлеммен жауап беруге үйрету. Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету.</p> <p>Дамытушылық міндеті: сөздерді сөз тіркесімен айтуға, сөйлем құрауға жаттықтыру. Қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтуға жаттықтыру.</p> <p>Тәрбиелік міндеті: үлкенге құрмет, кішіге ізет жасауға тәрбиелеу.</p> <p>4.Музыка Тақырыбы: «Біздің аспаптар» Мақсаты: Ересектердің орындауындағы музыкалық пьесаларды тыңдау, жоғарғы регистр, аспаптың дыбысталу тембрін ажырату. Міндеттері: Ұлттық домбырада орындалатын күй жанрымен таныстыру. Өннің сипатын қабылдау, дауысын дұрыс келтіріп орындау, ырғақтық бейнесі мен динамикасын дәл беру. Өуеннің би сипатын сезіну, би қимылдарының элементтерін орындау. Балалардың музыка аспабына деген қызығушылығын арттыру</p>	<p>өмірде қолдана білуге үйрету.</p> <p>Дамытушылық міндеті: сөздерді сөз тіркесімен айтуға, сөйлем құрауға жаттықтыру. Қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтуға жаттықтыру.</p> <p>Тәрбиелік міндеті: үлкенге құрмет, кішіге ізет жасауға тәрбиелеу.</p> <p>4.Музыка Тақырыбы: «Біздің аспаптар» Мақсаты: Ересектердің орындауындағы музыкалық пьесаларды тыңдау, жоғарғы регистр, аспаптың дыбысталу тембрін ажырату. Міндеттері: Ұлттық домбырада орындалатын күй жанрымен таныстыру. Өннің сипатын қабылдау, дауысын дұрыс келтіріп орындау, ырғақтық бейнесі мен динамикасын дәл беру. Өуеннің би сипатын сезіну, би қимылдарының элементтерін орындау. Балалардың музыка аспабына деген қызығушылығын арттыру</p>
Серуен	Метепке серуен	Мектеп ауласына серуен	Мектеп айналасына серуен	Спорт алаңына серуен	Таза ауада серуен

Балалардын үйге
кайтуу

Сау болуңуз!

Кездескенше!

Ертеңге дейін,...!

Амандыкта жолыгайык!

Жаксы демалыңыздар!

Тәрбиелеу - білім беру процесінің циклограммасы

I-апта

Білім беру ұйымы: «М.Ғабдуллин атындағы мектеп-гимназиясы» КММ

Сынып: даярлық

Балалардың жасы: 5-6 жас

Жоспардың құрылу кезеңі:(апта күндерін, айды, жыл) 2022-2023 оқу жылы

Айы: қазан

Күн тәртібінің үлгісі	Дүйсенбі 3.10.2022	Сейсенбі 4.10.2022	Сәрсенбі 5.10.2022	Бейсенбі 6.10.2022	Жұма 7.10.2022
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру	Сәлеметсіз бе?! Демалысың қалай өтті?	Қайырлы күн!	Қош келдің, Айдана!	Сәлем, көңілкүйің қалай?	Армысың, алтын күн!
Танертенгі жаттығу	Кешенді жаттығу. №1	Кешенді жаттығу. №2	Кешенді жаттығу. №3	Кешенді жаттығу. №4	Кешенді жаттығу. №5
Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау және тағы басқа әрекеттер)	Қимылды ойын: «Сыныптастарыммен танысамын» Міндеті: Ойын арқылы сыныптастарымен танысып, дос болуға үйрету.	«Мектеп ішіне саяхат» Міндеті: Мектеп қабырғасымен таныстыру, мектепке, білімге деген қызығушылықтарын арттыру.	Қимылды ойын: «Қоңырау қайдан естілді?» Міндеті: Ойын арқылы қоңырау қай кезде соғылаты туралы түсінік қалыптастыру.	Үстел үсті ойыны: «Пазл құрастыру» Міндеті: Ойын ойнату арқылы,балалардың ойлау қабілетін, қолдарындағы ұсақ моторикаларын дамыту.	Қимылды ойын: «Ұшты ұшты» Міндеті: Логикалық ұшқырлығын дамыту . Ойынға деген құштарлықтарын арттыру.
Білім беру ұйымының кестесі бойынша ұйымдастырылған іс-әрекет	1.Дене шынықтыру Тақырыбы: Қалай спортшы болуға болады? Мақсаты: Допты асыра лақтыру, кедергілерден енбектеп өту жаттығуларына бейімдеу. 2.Сөйлеуді дамыту	1.Дене шынықтыру Тақырыбы: Менің сүйікті жануарларым Мақсаты: Біресе аяқтың ұшымен, өкшемен алма-кезек секіруге, жетекшінің белгісі бойынша бұрылуға, жүруге жаттықтыру. 2.Сауат ашу негіздері	1.Дене шынықтыру Тақырыбы: Дене қабілетін дамыту. Мақсаты: Денені дұрыс ұстау дағдыларын бекіту. Допты оң, сол қолымен жерге соғуға жаттықтыру 2. Сөйлеуді дамыту	1.Көркем әдебиет Тақырыбы: Менің ойыншықтарым Мақсаты: Тақырыпқа байланысты әңгіме құрастыру.ойыншықтарды ұқыпты,таза ұстай білуге тәрбиелеу.Өз ойыншықтары туралы әңгіме құрастырып, айтуға дағдыландыру. 2.Математика негіздері	1.Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Ағаш және бұта Мақсаты: Ағаштардың бұтақтарын тануға, бұтақтарды қабығынан, бүршіктерінің ерекшеліктерінен, пісінен ажыратуға үйрету. Түрлі зерттеушілік әрекеттерді саралап қабылдауды қалыптастыру. 2.Математика негіздері

<p>Тақырыбы: Қорыққанға қос көрінеді (ертегі) Мақсаты: 1. Ертегіні соңына дейін тыңдауға үйрету. 2. Балалардың сөйлеу шеберлігін, сөздік қорларын дамыту. 3. Баланы өжеттілікке, батырлыққа тәрбиелеу. 2. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Қорыққанға қос көрінеді (ертегі) Мақсаты: 1. Ертегіні соңына дейін тыңдауға үйрету. 2. Балалардың сөйлеу шеберлігін, сөздік қорларын дамыту. 3. Баланы өжеттілікке, батырлыққа тәрбиелеу. 3.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Жіңішке дауысты дыбыстар Мақсаты: жіңішке дауысты дыбыстардың жасалу жолдарымен таныстыру. 3.Көркем әдебиет Тақырыбы: Менің ойыншықтарым Мақсаты: Тақырыпқа байланысты әңгіме құрастыру.ойыншықтарды ұқыпты,таза ұстай білуге тәрбиелеу.Өз ойыншықтары туралы әңгіме құрастырып, айтуға дағдыландыру. 4.Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Ағаш және бұта Мақсаты: Ағаштардың бұтақтарын тануға, бұтақтарды қабығынан, бүршіктерінің ерекшеліктерінен, иісінен ажыратуға үйрету. Түрлі зерттеушілік әрекеттерді саралап қабылдауды қалыптастыру.</p>	<p>Тақырыбы: Жіңішке дауысты дыбыстар Мақсаты: жіңішке дауысты дыбыстардың жасалу жолдарымен таныстыру. 3.Көркем әдебиет Тақырыбы: Менің ойыншықтарым Мақсаты: Тақырыпқа байланысты әңгіме құрастыру.ойыншықтарды ұқыпты,таза ұстай білуге тәрбиелеу.Өз ойыншықтары туралы әңгіме құрастырып, айтуға дағдыландыру. 4.Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Ағаш және бұта Мақсаты: Ағаштардың бұтақтарын тануға, бұтақтарды қабығынан, бүршіктерінің ерекшеліктерінен, иісінен ажыратуға үйрету. Түрлі зерттеушілік әрекеттерді саралап қабылдауды қалыптастыру.</p>	<p>Тақырыбы: Қорыққанға қос көрінеді (ертегі) Мақсаты: 1. Ертегіні соңына дейін тыңдауға үйрету. 2. Балалардың сөйлеу шеберлігін, сөздік қорларын дамыту. 3. Баланы өжеттілікке, батырлыққа тәрбиелеу. 3.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: жуан, жіңішке дауысты дыбыстар Мақсаты: Жуан, жіңішке дауысты дыбыстар туралы түсініктерін бекіту. 4.Математика негіздері Тақырыбы: 7, 8, 9 сандары цифрлары. Мақсаты: 7, 8, 9 сандарының құрамы туралы білімін қалыптастыру</p>	<p>Тақырыбы: 7, 8, 9 сандары цифрлары. Мақсаты: 7, 8, 9 сандарының құрамы туралы білімін қалыптастыру 3.Музыка Тақырыбы: «Біздің серуен» Мақсаты: Өннің сипатын қабылдау, дауысын дұрыс келтіріп орындау, ырғақтық бейнесі мен динамикасын дәл беру. Музыка сипатына сәйкес ойын әрекеттерін орындау: музыкалық тіркестерге сәйкес қимылдарды өзгерту. Қимылдарды музыкаға ілесе орындауларын қалағалау. Музыка тыңдау арқылы күз көріністерін сезіне білуге үйрету. 4.Қазақ тілі Тақырыбы: Менің Ойыншықтарым Мақсаты: тыңдау және тілді түсіну дағдыларын қалыптастыру</p>	<p>Тақырыбы: 7, 8, 9 сандары цифрлары. Мақсаты: 7, 8, 9 сандарының құрамы туралы білімін қалыптастыру 3.Музыка Тақырыбы: «Біздің серуен» Мақсаты: Өннің сипатын қабылдау, дауысын дұрыс келтіріп орындау, ырғақтық бейнесі мен динамикасын дәл беру. Музыка сипатына сәйкес ойын әрекеттерін орындау: музыкалық тіркестерге сәйкес қимылдарды өзгерту. Қимылдарды музыкаға ілесе орындауларын қалағалау. Музыка тыңдау арқылы күз көріністерін сезіне білуге үйрету 4.Қазақ тілі Тақырыбы: Менің Ойыншықтарым Мақсаты: тыңдау және тілді түсіну дағдыларын қалыптастыру</p>
--	---	--	---	--

	тәсілі арқылы затты құрастырып мүсіндеуге үйрету. Міндеттері: білімдік: ермексаз кесектерін үзу, жаншу, созу тәсілдерін қолдана отырып себетті мүсіндей алу білімдерін бекіту; дамытушылық: ұсақ қол моторикасын дамыту; тәрбиелік: жұмыс барысында тазалыққа, бір-біріне өзара көмек көрсетуге, жақсы нәтижеге жете білуге тәрбиелеу.				
Серуен	Метепке серуен	Мектеп ауласына серуен	Кітапханаға серуен	Асханаға серуен	Таза ауада серуен
Балалардың үйге қайтуы	Сау болыңыз!	Амандықта жолығайық!	Жақсы демал, ...!	Ертеңге дейін, ...!	Жақсы демал, ...!

Барашев
 Раф
 14.10.2022

Тәрбиелеу - білім беру процесінің циклограммасы

II-апта

Білім беру ұйымы: «М.Ғабдуллин атындағы мектеп-гимназиясы» КММ

Сынып: даярлық

Балалардың жасы: 5-6 жас

Жоспардың құрылу кезеңі:(апта күндерін, айды, жыл) 2022-2023 оқу жылы

Айы: қазан

Күн тәртібінің үлгісі	Дүйсенбі 10.10.2022	Сейсенбі 11.10.2022	Сәрсенбі 12.10.2022	Бейсенбі 13.10.2022	Жұма 14.10.2022
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру	Сәлеметсіз бе?! Демалысың қалай өтті?	Қайырлы күн!	Қош келдің, Еріңір!	Сәлем, көңілкүйің қалай?	Армысың, алтын күн!
Танертенгі жаттығу	Кешенді жаттығу. №6	Кешенді жаттығу. №7	Кешенді жаттығу. №8	Кешенді жаттығу. №9	Кешенді жаттығу. №10
Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау және тағы басқа әрекеттер)	Қимылды ойын: «Арқан тарту» Міндеті: Ұлттық ойынды ойнату арқылы, күштерін дамыту.	«Кітап бұрышына саяхат» Міндеті: Мектеп қабырғасындағы кітапханамен таныстыру, кітапқа деген қызығушылықтарын арттыру.	Қимылды ойын: «Күн мен түн» Ойын мақсаты: балаларды әртүрлі қимыл-қозғалысын үйрету. Ептілікке, шапшаңдыққа, төзімділікке тәрбиелеу. Ойын барысы: ұзындығы 40-60 метрлік алаңның ортасында арасы 2м параллель екі сызық сызылады. Балалар екі топқа бөлініп, қарама-қарсы екі сызықтың бойына тұрады. Топтың біріне «түн», екіншісіне «күн» деп ат қояды. Тәрбиеші «күн» десе күн тобындағылар, түн тобындағыларды алаң шетіне қуып барады. Ұстап алғандарды өз тобына қосып	Дидактикалық ойын: «Жапырақтар» Мақсаты: Бірқалыпты, ерікті дем шығаруға үйрету. Қажетті құралдар: Жұқа қағаздан ойып жасалған сары және қызыл жапырақтар. Ойын барысы: Тәрбиеші балаға күзде ағаштардың жапырақтары түсетінін түсіндіреді. Бұл құбылыс жапырақтардың түсуі деп аталады. Жапырақтардың түсуін үйде ұйымдастыруды түсіндіреді. Бала жапырақтар ұшатындай,	Қимылды ойын: «Итеріспек» Ойын мақсаты: балалардың қимыл-әрекеттерін бір аяқпен секіре алу шеберліктерін жаттықтыру, ептілік, жылдамдық, сезімталдық, табандылық сияқты қасиеттермен дамыту. Ойын барысы: ойын қоғалда өткізіледі. Үлкен шеңбер сызылады, ортаға екі ойыншы шығады. егер бір аяқпен секіріп жүріп, екі баланың біреуі екінші аяғын жерге тигізбестен қарсыласын шеңберден итеріп шығарса жеңгені. Аяғын жерге тигізіп алса,

			алады. Және керісінше болып ойын жалғаса береді.	оларға үрлейді. Жаттығу 2-3 рет орындалады.	жеңілгені ойын жалғаса береді. Керекті құралдар: шығыршық
Білім беру ұйымының кестесі бойынша ұйымдастырылған іс-әрекет	<p>1. Дене шынықтыру Тақырыбы: Дене қабілетін дамыту. Мақсаты: Денені дұрыс ұстау дағдыларын бекіту. Допты оң, сол қолымен жерге соғуға жаттықтыру</p> <p>2. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Отбасының күзгі еңбегі Мақсаты: 1. Отбасының күзгі бақшадағы еңбектері жайлы әңгімелесу. 2. Отбасының еңбегі туралы шығармашылық әңгіме құрауға үйрету. 3. Балалардың сөйлеу және ойлау қабілетін дамыту; балаларды еңбек етуге тәрбиелеу.</p> <p>3. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: жуан, әсінішке дауысты дыбыстар Мақсаты: Жуан, жінішке дауысты дыбыстар туралы түсініктерін бекіту.</p> <p>4. Сурет салу Тақырыбы: Күзгі орман (<i>Акварель бояу</i>) Мақсаты: күзгі орманның мазмұнын көре білуді үйрету. Бояумен сурет салуды жетілдіру, балалардың</p>	<p>1. Дене шынықтыру Тақырыбы: Доппен ойнап көңіл көтеру! Мақсаты: Допты асыра лақтыру, кедергілерден еңбектеп өту жаттығулары</p> <p>2. Сауат ашу Тақырыбы: Дауыссыз дыбыстар Мақсаты: дауыссыз дыбыстардың жасалу жолдарымен таныстыру</p> <p>3. Көркем әдебиет Тақырыбы: әкесімен балалары Мақсаты: Әңгіменің балаларға мазмұна келтіріп оқып, түсіндіру Сурет бойынша әңгімелету. Балаларды үлкенді құрметтеуге, ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p> <p>4. Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Біздің өлкемізде қандай жануарлар тіршілік етеді? Мақсаты: Қазақстанның (құлақты кірпі, сары күзен, қарсақ, дала таспакасы, қосаяқ, құлан) жабайы жануарларымен таныстыру. Оларды ажырата білуге дағдыландыру. Жануарларға деген сүйіспеншіліктерін ояту.</p>	<p>1. Дене шынықтыру Тақырыбы: Біз әртүрліміз Мақсаты: Кедергілер арасымен еңбектеп өту жүрісімен жүруге, бір-бірінің артынан еңбектеп жүруге, шеңбер бойында қол ұстасып, шашырап және тоқтамай жүгіруге жаттықтыру. Биіктігі 20 см кедергілерден секіріп өту</p> <p>2. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Отбасының күзгі еңбегі Мақсаты: 1. Отбасының күзгі бақшадағы еңбектері жайлы әңгімелесу. 2. Отбасының еңбегі туралы шығармашылық әңгіме құрауға үйрету. 3. Балалардың сөйлеу және ойлау қабілетін дамыту; балаларды еңбек етуге тәрбиелеу.</p> <p>3. Сауат ашу Тақырыбы: Дауыссыз дыбыстар Мақсаты: дауыссыз дыбыстардың жасалу жолдарымен таныстыру</p> <p>4. Математика негіздері Тақырыбы: 10 саны Мақсаты: 0 және 10 сандарының құрамы және олардың жазылуы туралы білімін қалыптастыру</p>	<p>1. Көркем әдебиет Тақырыбы: әкесімен балалары Мақсаты: Әңгіменің балаларға мазмұна келтіріп оқып, түсіндіру Сурет бойынша әңгімелету. Балаларды үлкенді құрметтеуге, ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p> <p>2. Математика негіздері Тақырыбы: 10 саны Мақсаты: 0 және 10 сандарының құрамы және олардың жазылуы туралы білімін қалыптастыру</p> <p>3. Музыка Тақырыбы: «Күз – жомарт» Мақсаты: Домбырада орындалатын күй жанрымен таныстыру</p> <p>4. Қазақ тілі Тақырыбы: Менің сүйікті ойыншығым Мақсаты: ойыншықты меншіктеп айтуға, диалогкекатысуға үйрету.</p>	<p>1. Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Біздің өлкемізде қандай жануарлар тіршілік етеді? Мақсаты: Қазақстанның (құлақты кірпі, сары күзен, қарсақ, дала таспакасы, қосаяқ, құлан) жабайы жануарларымен таныстыру. Оларды ажырата білуге дағдыландыру. Жануарларға деген сүйіспеншіліктерін ояту.</p> <p>2. Математика негіздері Тақырыбы: 10 саны Мақсаты: 0 және 10 сандарының құрамы және олардың жазылуы туралы білімін қалыптастыру</p> <p>3. Музыка Тақырыбы: «Күз – жомарт» Мақсаты: Домбырада орындалатын күй жанрымен таныстыру</p> <p>4. Қазақ тілі Тақырыбы: Менің сүйікті ойыншығым Мақсаты: ойыншықты меншіктеп айтуға, диалогкекатысуға үйрету.</p>

	шығармашылық қабілетін дамыту.				
Серуен	Метепке серуен	Мектеп ауласына серуен	Кітапханаға серуен	Асханаға серуен	Таза ауада серуен
Балалардың үйге қайтуы	Сау болыңыз!	Амандықта жолығайық!	Жаксы демал, ...!	Кездескенше!	Ертенге дейін,...!

Тәрбиелеу - білім беру процесінің циклограммасы

III-апта

Білім беру ұйымы: «М.Ғабдуллин атындағы мектеп-гимназиясы» КММ

Сынып: даярлық

Балалардың жасы: 5-6 жас

Жоспардың құрылу кезеңі:(апта күндерін, айды, жыл) 2022-2023 оқу жылы

Айы: қазан

Күн тәртібінің үлгісі	Дүйсенбі 17.10.2022	Сейсенбі 18.10.2022	Сәрсенбі 19.10.2022	Бейсенбі 20.10.2022	Жұма 21.10.2022
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру	Сәлеметсіз бе?! Демалысың қалай өтті?	Қайырлы күн!	Қош келдің, Ермек!	Сәлем, көңілкүйің қалай?	Армысың, алтын күн!
Таңертеңгі жаттығу	Кешенді жаттығу. №11	Кешенді жаттығу. №12	Кешенді жаттығу. №13	Кешенді жаттығу. №14	Кешенді жаттығу. №15
Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау және тағы басқа әрекеттер)	Қимылды ойын: «Тату-тәтті отбасы» Ойын мақсаты: үлкендерді сыйлауға тәрбиелеу. Отбасы мүшелерін дұрыс атауға үйрету. Ойын барысы: Бөлме ішінде әсем әуен ырғағымен жеңіл билеп жүреді. Тәрбиеші әуенді тоқтатып, хабарлама жасайды: «Тату-тәтті жаңыда» 3 адам тұрады. Балалар үштен, екіден, төрттен бірігеді. Ойын осылайша жалғаса береді.	Дидактикалық ойын: «Әдемі кілемшелер» Мақсаты: бөліктерден кілемше жасауға үйрету; қабылдау, ес, зейін процесстерін дамыту; ұйымшылдыққа тәрбиелеу. Қажетті құралдар: қағаздан жасалған кілемшелер, геометриялық пішіндер. Ойын барысы: Балалар геометриялық пішіндерді берілген кілемшелердің үстіне қойып, құрақ құрайды.	Қимылды ойын: «Соқыртеке» Ойын мақсаты: бірлесіп ойнауға шақыру. Балалардың көңілдерін көтеру. Шапшаңдыққа баулу. Ойын барысы: Балалар белгіленген жерге орналасады. Олардың біреуінің көзін байлайды, бұл-соқыртеке. Тәрбиешінің сигналы бойынша балалар ептеп алақандарын шапалақтап жүгіреді. Соқыртеке ұстайды. Соқыртеке біреуін ұстап алса, ойын тоқтатылады да жаңа соқыртеке сайланады.	Дидактикалық ойын: «Өз үйіңді тап» Мақсаты: ажыратуға жаттықтыру; қабылдауын дамыту; ойынның ережесін сақтауға үйрету. Қажетті құралдар: түрлі-түсті дөңгелектер. Ойын барысы: Балаларға түрлі-түсті дөңгелектер таратып, түстерін атау. Белгі бойынша балалар дөңгелектерінің түсі бойынша үлкен шеңберлер жасап өз үйлерін жылдам тауып, тұра қалу.	Есте сақтау қабілетін дамытуға арналған ойындар. «Төрт құрылыс» Балалар шеңбермен тұрады. Жүргізуші «су» - десе қолдарын алдына созады, «ауа» - дегенде жоғары көтереді, «от» дегенде екі қолын айналдырады, «жер» дегенде қолдарын түсіреді. Кім шатасса сол ойыннан шығады.

			Егер соқыртеке көпке дейін ұстай алмаса ауыстырылады. ойында балалар шеңбер бойымен тұрады, ортала екі ойыншы-соқыртеке мен қолында кішкене қоңырауы бар бала, бала шеңберді айнала қоңырауын сылдырлата жүгіреді., ал соқыртеке оны қуып ұстайды. Керекті құралдар: орамал, қоңырау.		
Білім беру ұйымының кестесі бойынша ұйымдастырылған іс-әрекет	<p>1.Дене шынықтыру <i>Тақырыбы:</i>Зейінді баламыз Мақсаты: Денені дұрыс ұстай білу дағдысын қалыптастыру. Түрлі тапсырмаларды орындау арқылы жүру және жүгіру жаттығуларын қайталау. Доппен жаттығулар жасау</p> <p>2.Сөйлеуді дамыту <i>Тақырыбы:</i> Күзгі жапырақтар Мақсаты: 1. Балалардың сөйлеу мәдениетін жетілдіру. 2. Қ. Шаңғытбаевтың «Күзгі жапырақтар» өлеңінің мазмұнын түсіндіру арқылы күз мезгілін сипаттап айтуға үйрету. Сұрақтарға жауап бергізу арқылы балалардың сөздік қорларын дамыту. 3. Балаларды еңбексүйгіштікке, еңбек етуге тәрбиелеу. 3.Сауат ашу негіздері</p>	<p>1.Дене шынықтыру <i>Тақырыбы:</i> Бірінші бол! Мақсаты: Бір сызық бойына қойылған заттар арасында оң және сол аяқпен секіру. Сапка тұрып, допты екі қолмен бастан асыра бір – біріне лақтыру</p> <p>2.Сауат ашу негіздері <i>Тақырыбы:</i> Біз нені үйрендік? Мақсаты: дауысты, дауыссыз дыбыстарды ажыратуды үйретуді жалғастыру</p> <p>3.Көркем әдебиет <i>Тақырыбы:</i> Арыстан мен тышқан Мақсаты: Балаларға ертегіні оқып беріп таныстыру арқылы ойлау қабілеттің дамыту.Ертегінің мазмұнын,басты кейіпкердің мінез құлқына баға бере отырып,өз ойларын жеткізе білуге баулу.Өз түсініктерін кейіпкерлендіру арқылы көрсете білуге</p>	<p>1.Дене шынықтыру <i>Тақырыбы:</i> Командалық эстафеталар Мақсаты: Гимнастикалық орындық үстінде тепе-теңдікті сақтап жүруге үйрету. Допты жоғары лақтырып, екі қолмен қағып алуға жаттықтыру. Доппен жасалатын тепе – теңдік сақтау және секіру жаттығулары</p> <p>2.Сөйлеуді дамыту <i>Тақырыбы:</i> Күзгі жапырақтар Мақсаты: 1. Балалардың сөйлеу мәдениетін жетілдіру. 2. Қ. Шаңғытбаевтың «Күзгі жапырақтар» өлеңінің мазмұнын түсіндіру арқылы күз мезгілін сипаттап айтуға үйрету. Сұрақтарға жауап бергізу арқылы балалардың сөздік қорларын дамыту. 3. Балаларды еңбексүйгіштікке, еңбек етуге тәрбиелеу.</p>	<p>1.Көркем әдебиет <i>Тақырыбы:</i> Арыстан мен тышқан Мақсаты: Балаларға ертегіні оқып беріп таныстыру арқылы ойлау қабілеттің дамыту.Ертегінің мазмұнын,басты кейіпкердің мінез құлқына баға бере отырып,өз ойларын жеткізе білуге баулу.Өз түсініктерін кейіпкерлендіру арқылы көрсете білуге дағдыландыру.Бір-біріне қамқор болуға тәрбиелеу. 2.Математика негіздері <i>Тақырыбы:</i> Заттарды өлшемі бойынша салыстыру. Мақсаты: заттарды өлшемі бойынша салыстыру біліктілігін қалыптастыру</p> <p>3.Музыка <i>Тақырыбы:</i> Күзгі жаңбыр Мақсаты: Музыканың сипатын түсініп,</p>	<p>1.Қоршаған ортамен танысу <i>Тақырыбы:</i> Барлық ағаштардың жапырағы түсті ме? Мақсаты: Ағаштарды тұқымдарынан және олар туралы түсініктерін қалыптастыру. Қайыңға, терекке, шыршаға, карағайға сипаттама беруге үйретуді дамыту. Туған табиғатына деген сүйіспеншіліктерін тәрбиелеу.</p> <p>2.Математика негіздері <i>Тақырыбы:</i> Заттарды өлшемі бойынша салыстыру. Мақсаты: заттарды өлшемі бойынша салыстыру біліктілігін қалыптастыру</p> <p>3.Музыка <i>Тақырыбы:</i> Күзгі жаңбыр Мақсаты: Музыканың сипатын түсініп, эмоцияларын көрсете білуге дағдыландыру.</p>

	<p>Тақырыбы: Біз нені үйрендік? Мақсаты: дауысты, дауыссыз дыбыстарды ажыратуды үйретуді жалғастыру 4.Сурет салу Тақырыбы: Күзгі орман (Акварель бояу) Мақсаты: күзгі орманның мазмұнын көре білуді үйрету. Бояумен сурет салуды жетілдіру, балалардың шығармашылық қабілетін дамыту.</p>	<p>дағдыландыру.Бір-біріне қамқор болуға тәрбиелеу. 4.Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Барлық ағаштардың жапырағы түсті ме? Мақсаты: Ағаштарды тұқымдарынан және олар туралы түсініктерін қалыптастыру. Қайыңға, терекке, шыршаға, қарағайға сипаттама беруге үйретуді дамыту. Туған табиғатына деген сүйіспеншіліктерін тәрбиелеу.</p>	<p>3.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Біз нені үйрендік нені білдік? Мақсаты: дауысты, дауыссыз дыбыстар туралы білімдерін бекіту. 4.Математика негіздері Тақырыбы: Заттарды өлшемі бойынша салыстыру. Мақсаты: заттарды өлшемі бойынша салыстыру біліктілігін қалыптастыру</p>	<p>эмоцияларын көрсете білуге дағдыландыру. 4.Қазақ тілі Тақырыбы: Алтын күз Мақсаты: игерген сөздерін қолданып, шағын мәтін құру дағдыларын дамыту.</p>	<p>4.Қазақ тілі Тақырыбы: Алтын күз Мақсаты: игерген сөздерін қолданып, шағын мәтін құру дағдыларын дамыту.</p>
Серуен	Метепке серуен	Мектеп ауласына серуен	Мектеп айналасына серуен	Спорт алаңына серуен	Таза ауада серуен
Балалардың үйге қайтуы	Сау болыңыз!	Кездескенше!	Ертеңге дейін,...!	Амандықта жолығайық!	Жаксы демалыңыздар!

Тәрбиелеу - білім беру процесінің циклограммасы

IV-апта

Білім беру ұйымы: «М.Ғабдуллин атындағы мектеп-гимназиясы» КММ

Сынып: даярлық

Балалардың жасы: 5-6 жас

Жоспардың құрылу кезеңі:(апта күндерін, айды, жыл) 2022-2023 оқу жылы

Айы: қазан

Күн тәртібінің үлгісі	Дүйсенбі 24.10.2022	Сейсенбі 25.10.2022	Сәрсенбі 26.10.2022	Бейсенбі 27.10.2022	Жұма 28.10.2022
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру	Сәлеметсіз бе?! Демалысың қалай өтті?	Қайырлы күн!	Қош келдің, Еремек!	Сәлем, көңілің қалай?	Армысың, алтын күн!
Танертенгі жаттығу	Кешенді жаттығу. №16	Кешенді жаттығу. №17	Кешенді жаттығу. №18	Кешенді жаттығу. №19	Кешенді жаттығу. №20
Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау және тағы басқа әрекеттер)	Дидактикалық ойын: «Мынау қай пішін?» Мақсаты: Геометриялық пішінді сипалап анықтау арқылы айта білу. Қажетті құралдар: Қартоннан жасалған геометриялық пішіндер 5–түрі. Ойын барысы: Бала топқа қарап тұрып, қолын артқа ұстайды. Тәрбиеші оның қолына геометриялық пішінді ұстатады. Бала оны сипап байқап, балаларға көрсетпей атын атайды.	Дидактикалық ойын: Кім жылдам» Мақсаты: отбасы мүшелерін ажыратып, оларды дұрыс атай білуге машықтандыру. Балалардың сөздік қорын байыту. Көрнекілік: отбасы мүшелері суреттері, балалар суреттері, киім бетперделері. Ойын шарты: отбасы мүшелерін үлкенінен Кішісіне қарай атаып, ретімен орналастырады. Балалар ат қоюдан жарысады. Өз топтарындағы балалардың	Қимылды ойын: «Қарлығаш» Ойын мақсаты: балалардың бойындағы зейінділік сезімталдық, ұйымшылдық, ептілік сияқты қабілеттерін дамыту. Ойын барысы: Ойынға қатысушылар екі топқа бөлінеді. Ойын жасырынға болатын жерде далада өтеді. Балалар бір жерді меже етіп белгілейді. екі топтың өзінің кезегін қаламақ айтып анықтайды. Кезегін бірінші алған топ аулағырақ барып жасырынады. Екінші топ	Дидактикалық ойындар: «Сықырлы суреттер» Мақсаты: балалардың логикалық ойлау қабілетін, ес, зейін, қабылдау процесстерін дамыту. Ойынның құрал-жабдықтары: әр түрлі сурет бөлінділері. Ойын барысы: Балалар алдарындағы үлгі бойынша бөлінділерден сурет құрайды. Сурет бойынша әңгіме құрауды ұсыну.	Есте сақтау қабілетін дамытуға арналған ойындар. «Көңілді шеңбер» Балалар шеңбер жасап тұрады, бір –біріне мұқият қарайды. Жүргізуші белгі берген кезде балалар көздерін жұмады. Сол кезде жүргізуші отырған балалардың бірнешеуіне әр түрлі заттарды қыстырып қояды. (Гүл, орамал, бантик, көзілдірік). Балалар көздерін ашқанда не өзгереді? – деп сұрайды. Ең зейінді балаға ойыншық беруге болады.

		аттарын жылдам атауға үйренеді. Өздерінің достарын атайды.	оларды іздеп келе жатып, «Қарлығаш орныннан тұра қаш» деп үздіксіз дауыстайды. Олар жақындап қалғанда жасырынған топтың балалары межеге карай жүгіреді. Ізлеген топ жасырынған топтың ойыншыларының біреуін ұстап алса, онда кашушылар қушыларды межеге дейін аркалап апаратын болған. Ойыншылар арасында қыз балалар болса, айып орнына өлең айтып, би билейтін болған.		
Білім беру ұйымының кестесі бойынша ұйымдастырылған іс-әрекет	<p>1. Дене шынықтыру <i>Тақырыбы:</i> Командалық эстафеталар Мақсаты: Гимнастикалық орындық үстінде тепе-теңдікті сақтап жүруге үйрету. Допты жоғары лақтырып, екі қолмен қағып алуға жаттықтыру. Доппен жасалатын тепе – теңдік сақтау және секіру жаттығулары</p> <p>2. Сөйлеуді дамыту <i>Тақырыбы:</i> Шаштараз Мақсаты: Өлеңді жаттату; Балалардың ойлау қабілетін дамыту. Балаларды тазалыққа, ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p> <p>3. Сауат ашу негіздері <i>Тақырыбы:</i> Біз нені үйрендік нені білдік?</p>	<p>1. Дене шынықтыру <i>Тақырыбы:</i> Ерекше сабақтар Мақсаты: Гимнастикалық орындық үстінде қолды иық пен белге, желке мен басына қойып, жан-жаққа созып, тепе-теңдік сақтап жүруді; кеглиердің арасымен допты басыммен итере алға еңбектеуді үйрету.</p> <p>2. Сауат ашу негіздері <i>Тақырыбы:</i> қатаң дауыссыз дыбыстар Мақсаты: Мақсаты: қатаң дауыссыз дыбыстар туралы білімді меңгерту. Міндеттері: Қатаң дауыссыздарды қайталау арқылы естерінде сақтату. Суреттер бойынша заттардың атын атаатып, сол сөздердегі қатаң дауыссыз дыбыстан басталатын</p>	<p>1. Дене шынықтыру <i>Тақырыбы:</i> Ерекше сабақтар Мақсаты: Гимнастикалық орындық үстінде қолды иық пен белге, желке мен басына қойып, жан-жаққа созып, тепе-теңдік сақтап жүруді; кеглиердің арасымен допты басыммен итере алға еңбектеуді үйрету.</p> <p>2. Сөйлеуді дамыту <i>Тақырыбы:</i> Шаштараз Мақсаты: Өлеңді жаттату; Балалардың ойлау қабілетін дамыту. Балаларды тазалыққа, ұқыптылыққа тәрбиелеу</p> <p>3. Сауат ашу негіздері <i>Тақырыбы:</i> қатаң дауыссыз дыбыстар Мақсаты: Мақсаты: қатаң дауыссыз дыбыстар туралы білімді меңгерту.</p>	<p>1. Көркем әдебиет <i>Тақырыбы:</i> Алтын астық (Қосжан Мүсіреповтің өлеңі) Мақсаты: Өңгімені оқып, сурет бойынша түсіндіру. Жылдың күз мезгілінде бидайдың пісетінін түсіндіру. Үлкендерді құрметтеуге, еңбегін бағалауға дағдыландыру</p> <p>2. Математика негіздері <i>Тақырыбы:</i> Ұзындық. Шартты өлшеуішті пайдаланып, заттарды ұзындығы бойынша салыстыру Мақсаты: ұзындық – заттардың созылыққы болу қасиеті туралы, ұзындық туралы түсінік қалыптастыру</p> <p>3. Музыка</p>	<p>1. Қоршаған ортамен танысу <i>Тақырыбы:</i> Жыл құстары Мақсаты: Қыстайтын және жыл құстары туралы жалпы түсініктерін қалыптастыру, оларды елеулі белгілері бойынша ажыратуға үйрету. Құстарға сүйіспеншілікті тәрбиелеу, оларға қыс мезгілінде қамқорлық жасауға баулу.</p> <p>2. Математика негіздері <i>Тақырыбы:</i> Ұзындық. Шартты өлшеуішті пайдаланып, заттарды ұзындығы бойынша салыстыру Мақсаты: ұзындық – заттардың созылыққы болу қасиеті туралы, ұзындық туралы түсінік қалыптастыру</p> <p>3. Музыка</p>

	<p>Мақсаты: дауысты, дауыссыз дыбыстар туралы білімдерін бекіту.</p> <p>4.Жапсыру</p> <p>Тақырыбы: Аавтобус</p> <p>Мақсаты: заттарды бірнеше бөліктерден бейнелей білу дағдыларын қалыптастыру.</p>	<p>дыбыстарды ажыратып айтуға дағдыландыру.</p> <p>Бастаған істі тиянақты аяқтай білуге тәрбиелеу.</p> <p>3.Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: Алтын астық (Қосжан Мүсіреповтің өлеңі)</p> <p>Мақсаты: Әңгімені оқып,сурет бойынша түсіндіру. Жылдың күз мезгілінде бидайдың пісетінін түсіндіру. Үлкендерді құрметтеуге,еңбегін бағалауға дағдыландыру</p> <p>4.Қоршаған ортамен танысу</p> <p>Тақырыбы: Жыл құстары</p> <p>Мақсаты: Қыстайтын және жыл құстары туралы жалпы түсініктерін қалыптастыру, оларды елеулі белгілері бойынша ажыратуға үйрету. Құстарға сүйіспеншілікті тәрбиелеу, оларға қыс мезгілінде қамқорлық жасауға баулу.</p>	<p>Міндеттері:</p> <p>Қатаң дауыссыздарды қайталану арқылы естерінде сақтату. Суреттер бойынша заттардың атын атап, сол сөздердегі қатаң дауыссыз дыбыстан басталатын дыбыстарды ажыратып айтуға дағдыландыру.</p> <p>Бастаған істі тиянақты аяқтай білуге тәрбиелеу.</p> <p>4.Математика негіздері</p> <p>Тақырыбы: Ұзындық.</p> <p>Шартты өлшеуішті пайдаланып, заттарды ұзындығы бойынша салыстыру</p> <p>Мақсаты: ұзындық – заттардың созылыңқы болу қасиеті туралы, ұзындық туралы түсінік қалыптастыру</p>	<p>Тақырыбы: «Сабантойды тойлаймыз»</p> <p>Мақсаты: Музыкалық шығармаға өзінің қатынасын білдіру, әннің мазмұны мен сипаты туралы пікірін айту.</p> <p>4.Қазақ тілі</p> <p>Тақырыбы: Көгөністер</p> <p>Мақсаты: жаңа сөздердегі дыбыстарды дұрыс айтуға машықтандыру, жаттықтыру.</p>	<p>Тақырыбы: «Сабантойды тойлаймыз»</p> <p>Мақсаты: Музыкалық шығармаға өзінің қатынасын білдіру, әннің мазмұны мен сипаты туралы пікірін айту.</p> <p>4.Қазақ тілі</p> <p>Тақырыбы: Көгөністер</p> <p>Мақсаты: жаңа сөздердегі дыбыстарды дұрыс айтуға машықтандыру, жаттықтыру.</p>
Серуен	Метепке серуен	Мектеп ауласына серуен	Мектеп айналасына серуен	Спорт алаңына серуен	Таза ауада серуен
Балалардың үйге қайтуы	Сау болыңыз!	Кездескенше!	Ертеңге дейін,...!	Амандықта жолығайық!	Жақсы демалыңыздар!

Тәрбиелеу - білім беру процесінің циклограммасы

I-апта

Білім беру ұйымы: «М.Ғабдуллин атындағы мектеп-гимназиясы» КММ

Сынып: даярлық

Балалардың жасы: 5-6 жас

Жоспардың құрылу кезеңі:(апта күндерін, айды, жыл) 2022-2023 оқу жылы

Айы: қараша

Күн тәртібінің үлгісі	7.11.2022 жс Дүйсенбі	8.11.2022 жс Сейсенбі	9.11.2022 жс Сәрсенбі	10.11.2022 жс Бейсенбі	11.11.2022 жс Жұма
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру	Сәлеметсіз бе?! Демалысың қалай өтті?	Қайырлы күн!	Қош келдің, Ерасыл!	Сәлемсіз бе! Қош келдіңіз! Мектепке алғашқы қадамдарыңыз құтты болсын!	Армысың, алтын күн!
Таңертеңгі жаттығу	Кешенді жаттығу. №3	Кешенді жаттығу. №4	Кешенді жаттығу. №5	Кешенді жаттығу. №1	Кешенді жаттығу. №2
Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау және тағы басқа әрекеттер)	Қимылды ойын: «Қоңырау қайдан естілді?» Міндеті: Ойын арқылы қоңырау қай кезде соғылаты туралы түсінік қалыптастыру.	Үстел үсті ойыны: «Пазл құрастыру» Міндеті: Ойын ойнату арқылы,балалардың ойлау қабілетін, колдарындағы ұсақ моторикаларын дамыту.	Қимылды ойын: «Үшты ұшты» Міндеті: Логикалық ұшқырлығын дамыту . Ойынға деген құштарлықтарын арттыру.	Қимылды ойын: «Сыныптастарыммен танысамын» Міндеті: Ойын арқылы сыныптастарымен танысып, дос болуға үйрету.	«Мектеп ішіне саяхат» Міндеті: Мектеп қабырғасымен таныстыру, мектепке, білімге деген қызығушылықтарын арттыру.
Білім беру ұйымының кестесі бойынша ұйымдастырылған іс-әрекет	1.Дене шынықтыру Тақырыбы: Акробат болғым келеді Мақсаты: Заттар арасымен аттап оту жаттығуларын қайталау. Гимнастикалық орындықтың астымен өтуді үйрету. 2.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Ең тәтті дүние ? Мақсаты: Дауыссыз дыбыстар. Қатаң, ұяң, үнді дауыссыз дыбыстарды жалпылама түсіндіру 3. Сауат ашу Тақырыбы: Ұяң дауыссыз дабыстар Мақсаты: ұяң дауыссыз дыбыстар туралы білімді	1.Дене шынықтыру Тақырыбы: Акробат болғым келеді Мақсаты: : Заттар арасымен аттап оту жаттығуларын қайталау. Гимнастикалық орындықтың астымен өтуді үйрету. 2. Сауат ашу Тақырыбы: Ұяң дауыссыз дабыстар Мақсаты: ұяң дауыссыз дыбыстар туралы білімді меңгерту. 3. Көркем әдебиет Тақырыбы: Мақта	1.Дене шынықтыру Тақырыбы: Ақылдылар Мақсаты: Допты алып жүру (қашықтық 5 м)жаттығуымен таныстыру. Құрсаудың жоғарғы жиегіне жанаспай, қолдағы доппен құрсау ішіне кіруге жаттықтыру. Гимнастикалық орындық үстінде аяқтың ұшымен жүріп оту	1.Көркем әдебиет Тақырыбы: Мақта қыз бен мысық Мақсаты: Ертегіні оқып беру.Ертегідеге кейіпкерлердің атауларын дұрыс айта білуге дағдыландыру.Достық туралы ұғымды түсіндіру.Үй жануарларына қамқорлықпен қарауға тәрбиелеу.Ертегіні дұрыс айта білуге тілдерін жаттықтыру.Сөздік қорларын молайту. 2.Математика Тақырыбы: Дөңгелек, шаршы тіктөртбұрыш, үшбұрыш Мақсаты: геометриялық фигуралардан модельдеу біліктілігін қалыптастыру.	1..Математика Тақырыбы: Дөңгелек, шаршы тіктөртбұрыш, үшбұрыш. Мақсаты: геометриялық фигуралардан модельдеу біліктілігін қалыптастыру. 2.Қоршаған ортамен таныстыру (жаратылыстану) Тақырыбы: Аңдар қысқа қалай дайындалады? Мақсаты: Аңдардың қысқы мекені. Жануарлардың қысқы өмірлерімен таныстыру және түсініктерін қалыптастыру. Олардың өміріндегі өзгерістерді және тіршіліктері туралы ой-қабілеттерін дамыту. Жануарларға деген сүйіспеншіліктерін ояту, оларға

	<p>менгерту.</p> <p>4. Шығармашылық (құрастыру, мүсіндеу, сурет, жаныстыру)</p> <p>Тақырыбы: Жәндіктер</p> <p>Мақсаты: табиғи материалдардың түрлерімен таныстыру, олардан әртүрлі ұсақ заттар дайындай</p>	<p>қыт бен мысық</p> <p>Мақсаты: Ертегіні оқып беру. Ертегідегі кейіпкерлердің атауларын дұрыс айта білуге дағдыландыру. Достық туралы ұғымды түсіндіру. Үй жануарларына қамқорлықпен қарауға тәрбиелеу. Ертегіні дұрыс айта білуге тілдерін жаттықтыру. Сөздік қорларын молайту.</p> <p>4. Қоршаған ортамен таныстыру (жаратылыстану)</p> <p>Тақырыбы: Аңдар қысқа қалай дайындалады?</p> <p>Мақсаты: Аңдардың қысқы мекені, Жануарлардың қысқы өмірлерімен таныстыру және түсініктерін қалыптастыру. Олардың өміріндегі өзгерістерді және тіршіліктері туралы ой-қабілеттерін дамыту. Жануарларға деген сүйіспеншіліктерін ояту, оларға көмек беруге тәрбиелеу.</p>	<p>жаттығын жасауға бейімдеу. Кінкене допты бір және екі қолмен алысқа лақтыруды, қолбеу қойылған тақтай үстімен қолды жан-жаққа соза тура жүруді үйрету.</p> <p>2. Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: Ең тәтті дүние ?</p> <p>Мақсаты: Дауыссыз дыбыстар. Қатаң, ұяң, үнді дауыссыз дыбыстарды жадылама түсіндіру</p> <p>3. Сауат ашу</p> <p>Тақырыбы: Үнді дауыссыз дыбыстар</p> <p>Мақсаты: үнді дауыссыз дыбыстар туралы білімді менгерту</p> <p>4. Математика</p> <p>Тақырыбы: Доңгелек, шаршы тіктөртбұрыш, үшбұрыш.</p> <p>Мақсаты: геометриялық фигуралардан модельдеу білістілігін қалыптастыру.</p>	<p>3. Музыка</p> <p>Тақырыбы: «Елтанбасы еліміні</p> <p>Мақсаты: Әнін сипатын қабылдау, дауысын дұрыс келтіріп орындау, ырғақтық бейнесі мен динамикасын дәл беру.</p> <p>4. Қазак тілі</p> <p>Тақырыбы: Жемістер</p> <p>Мақсаты: күнделікті жиі қолданылатын жемістердің атын білуге үйрету</p>	<p>көмек беруге тәрбиелеу.</p> <p>3. Музыка</p> <p>Тақырыбы: «Елтанбасы еліміні</p> <p>Мақсаты: Әнін сипатын қабылдау, дауысын дұрыс келтіріп орындау, ырғақтық бейнесі мен динамикасын дәл беру.</p> <p>4. Қазак тілі</p> <p>Тақырыбы: Жемістер</p> <p>Мақсаты: күнделікті жиі қолданылатын жемістердің атын білуге үйрету</p>
Серуен	Мектепке серуен	Мектеп ауласына серуен	Кітапханаға серуен	Асханаға серуен	Таза ауада серуен
Балалардың үйге қайтуы	Сау болыңыз!	Амандықта жолығайық!	Жаксы демал, ...!	Ертеңге дейін, ...!	Жаксы демал, ...!

Тәрбиелеу - білім беру процесінің циклограммасы

II-апта

Білім беру ұйымы: «М.Ғабдуллин атындағы мектеп-гимназиясы» КММ

Сынып: даярлық

Балалардың жасы: 5-6 жас

Жоспардың құрылу кезеңі:(апта күндерін, айды, жыл) 2022-2023 оқу жылы

Айы: қараша

Күн тәртібінің үлгісі	14.11.2022 жө Дүйсенбі	15.11.2022 жө Сейсенбі	16.11.2022 жө Сәрсенбі	17.11.2022 жө Бейсенбі	18.11.2022 жө Жұма
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру	Сәлеметсіз бе?! Демалысың қалай өтті?	Қайырлы күн!	Қош келдің, Ерасыл!	Сәлемсіз бе! Қош келдіңіз! Мектепке алғашқы қадамдарыңыз құтты болсын!	Армысың, алтын күн!
Танертенгі жаттығу	Кешенді жаттығу. №3	Кешенді жаттығу. №4	Кешенді жаттығу. №5	Кешенді жаттығу. №1	Кешенді жаттығу. №2
Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау және тағы басқа әрекеттер)	Қимылды ойын: «Қоңырау қайдан естілді?» Міндеті: Ойын арқылы қоңырау қай кезде соғылаты туралы түсінік қалыптастыру.	Үстел үсті ойыны: «Пазл құрастыру» Міндеті: Ойын ойнату арқылы балалардың ойлау қабілетін, қолдарындағы ұсақ моторикаларын дамыту.	Қимылды ойын: «Ұшты ұшты» Міндеті: Логикалық ұшқырлығын дамыту. Ойынға деген құштарлықтарын арттыру.	Қимылды ойын: «Сыныптастарыммен танысамын» Міндеті: Ойын арқылы сыныптастарымен танысып, дос болуға үйрету.	«Мектеп ішіне саяхат» Міндеті: Мектеп қабырғасымен таныстыру, мектепке, білімге деген қызығушылықтарын арттыру.
Білім беру ұйымының кестесі бойынша ұйымдастырылған іс-әрекет	1. Дене шынықтыру Тақырыбы: Бізбен бірге және бізден артық орында Мақсаты: Балаларға үздіксіз баяу жүгіру, сапта тұрып, допты асыра лақтыру жаттығулары дұрыс жасауды үйрету. Секіру және жүгіру жаттығулары қайталату. 2. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Әжесін қайсысы жақсы көреді? (Өңгіме) Мақсаты: Дауысты, дауыссыз дыбыстарды ойын барысында бекіту. 3. Сауат ашу Тақырыбы: Үнді дауыссыз дыбыстар Мақсаты: үнді дауыссыз	1. Дене шынықтыру Тақырыбы: Бізбен бірге және бізден артық орында Мақсаты: Балаларға үздіксіз баяу жүгіру, сапта тұрып, допты асыра лақтыру жаттығулары дұрыс жасауды үйрету. Секіру және жүгіру жаттығулары қайталату. 2. Сауат ашу Тақырыбы: Біз нені үйрендік, нені білдік? Мақсаты: дауыссыз дыбыстар туралы білімдерін бекіту. 3. Көркем әдебиет Тақырыбы: Әдептілік әлемі (Ермек Өтетілеуұлының өлеңі) Мақсаты: Әдептілік әлемі туралы түсінік беру. Әдепті болу әр адамның өз қолында	1. Дене шынықтыру Тақырыбы: Біз- болашақ әскерміз! Мақсаты: Заттар арасында кезектестіріп, оң және сол аяқпен секіру жаттығуларын жасай алуға жаттықтыру. Қапшықты төбеге қойып, гимнастикалық орындақ үстімен жүріп өтуге тәрбиелеу.	1. Көркем әдебиет Тақырыбы: Әдептілік әлемі (Ермек Өтетілеуұлының өлеңі) Мақсаты: Әдептілік әлемі туралы түсінік беру. Әдепті болу әр адамның өз қолында екенін түсіндіру. Үлкендерге, кішілерге көмек беруге тәрбиелеу. Әдепті адам көрікті көрінетіні туралы ұғындыру. Жақсы сөздерді жиі айта білуге дағдыландыру. Әдептілікті әркез жасай білуге тәрбиелеу. 2. Математика Тақырыбы: Дөңгелек сопақша және Мақсаты: сопақша геометриялық фигура туралы ұғым қалыптастыру.	1. Математика Тақырыбы: Дөңгелек сопақша және Мақсаты: сопақша геометриялық фигура туралы ұғым қалыптастыру. 2. Қоршаған ортамен таныстыру (жаратылыстану) Тақырыбы: Терезе алдында не өсіп тұр? Мақсаты: Балаларда бөлме өсімдіктерінің ызғалды қажет етуі туралы түсініктерін қалыптастыру. Өсімдіктердің бейімделу қасиеттеріне көңілдерін аудару. Бақылағыштық қабілеттерін дамыту.

	<p>дыбыстар туралы білімді меңгерту</p> <p>4. Шығармашылық (құрастыру, мүсіндеу, сурет, жапсыру)</p> <p><i>Тақырыбы</i> Көгөністер</p> <p>Мақсаты: балаларға көгөністің пайдасын түсіндіру және пішінге келтіре отырып мүсіндей алуға үйрету.</p>	<p>екенін түсіндіру. Үлкендерге, кішілерге көмек беруге тәрбиелеу. Әдепті алам көрікті көрінетіні туралы ұғындыру. Жақсы сөздерді жиі айта білуге дағдыландыру. Әдептілікті әркез жасай білуге тәрбиелеу.</p> <p>4. Қоршаған ортамен таныстыру (жаратылыстану)</p> <p><i>Тақырыбы:</i> Аңдар қысқа қалай дайындалады?</p> <p>Мақсаты: Аңдардың қысқы мекені, Жануарлардың қысқы өмірлерімен таныстыру және түсініктерін қалыптастыру. Олардың өміріндегі өзгерістерді және тіршіліктері туралы ой-қабілеттерін дамыту. Жануарларға деген сүйіспеншіліктерін ояту, оларға көмек беруге тәрбиелеу.</p>	<p>2. Сөйлеуді дамыту</p> <p><i>Тақырыбы:</i> Әжесін қайсысы жақсы көреді? (Өңгіме)</p> <p>Мақсаты: Дауысты, дауыссыз дыбыстарды ойын барысында бекіту.</p> <p>3. Сауат ашу</p> <p><i>Тақырыбы:</i> Біз нені үйрендік, нені білдік?</p> <p>Мақсаты: дауыссыз дыбыстар туралы білімдерін бекіту.</p> <p>4. Математика</p> <p><i>Тақырыбы:</i> Дөңгелек сопақша және</p> <p>Мақсаты: сопақша геометриялық фигура туралы ұғым қалыптастыру.</p>	<p>3. Музыка</p> <p><i>Тақырыбы:</i> «Гүлдене бер, Нұр-Сұлтан»</p> <p>Мақсаты: Шығармалардың эмоциялық мазмұнын, олардың сипатын, көңіл күйін ажырату, әсерлі реңктерін ажырату</p> <p>4. Қазақ тілі</p> <p><i>Тақырыбы:</i> Жидектер</p> <p>Мақсаты: сөздік қорларын жидектердің атымен толықтыру</p>	<p>оларды күтіп бағуға тәрбиелеу.</p> <p>3. Музыка</p> <p><i>Тақырыбы:</i> «Гүлдене бер, Нұр-Сұлтан»</p> <p>Мақсаты: Шығармалардың эмоциялық мазмұнын, олардың сипатын, көңіл күйін ажырату, әсерлі реңктерін ажырату</p> <p>4. Қазақ тілі</p> <p><i>Тақырыбы:</i> Жидектер</p> <p>Мақсаты: сөздік қорларын жидектердің атымен толықтыру</p>
Серуен	Метепке серуен	Мектеп ауласына серуен	Кітапханаға серуен	Асханаға серуен	Таза ауада серуен
Балалардың үйге қайтуы	Сау болыңыз!	Амандықта жолығайық!	Жақсы демал, ...!	Ертеңге дейін, ...!	Жақсы демал, ...!

Тәрбиелеу - білім беру процесінің циклограммасы

III-апта

Білім беру ұйымы: «М.Ғабдуллин атындағы мектеп-гимназиясы» КММ

Сынып: даярлық

Балалардың жасы: 5-6 жас

Жоспардың құрылу кезеңі:(апта күндерін, айды, жыл) 2022-2023 оқу жылы

Айы: қараша

Күн тәртібінің үлгісі	21.11.2022 жс Дүйсенбі	22.11.2022 жс Сейсенбі	23.11.2022 жс Сәрсенбі	24.11.2022 жс Бейсенбі	25.11.2022 жс Жұма
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру	Сәлеметсіз бе?! Демалысың қалай өтті?	Қайырлы күн!	Қош келдің, Ерасыл!	Сәлемсіз бе! Қош келдіңіз! Мектепке алғашқы қадамдарыңыз құтты болсын!	Армысың, алтын күн!
Таңертеңгі жаттығу	Кешенді жаттығу. №3	Кешенді жаттығу. №4	Кешенді жаттығу. №5	Кешенді жаттығу. №1	Кешенді жаттығу. №2
Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау және тағы басқа әрекеттер)	Қимылды ойын: «Қоңырау қайдан естілді?» Міндеті: Ойын арқылы қоңырау қай кезде соғылаты туралы түсінік қалыптастыру.	Үстел үсті ойыны: «Пазл құрастыру» Міндеті: Ойын ойнату арқылы,балалардың ойлау қабілетін, қолдарындағы ұсақ моторикаларын дамыту.	Қимылды ойын: «Үшты үшты» Міндеті: Логикалық ұшқырлығын дамыту . Ойынға деген құштарлықтарын арттыру.	Қимылды ойын: «Сыныптастарыммен танысамын» Міндеті: Ойын арқылы сыныптастарымен танысып, дос болуға үйрету.	«Мектеп ішіне саяхат» Міндеті: Мектеп қабырғасымен таныстыру, мектепке, білімге деген қызығушылықтарын арттыру.
Білім беру ұйымының кестесі бойынша ұйымдастырылған іс-әрекет	1.Дене шынықтыру Тақырыбы: Біздің стадион Мақсаты: Келергілер арқылы жүгіруге жаттықтыру.Доппен жасалатын секіру, жүгіру жаттығулары дұрыс жасай алуға дағдыландыру. 2.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Қысқа лайындық (ертегі) Мақсаты: Дыбыстарды дұрыс айтып, қандай дыбыс екенін анықтай білу қабілеттерін дамыту. 3. Сауат ашу Тақырыбы: Дыбыстар әлемі Мақсаты: дауысты, дауыссыз дыбыстар туралы	1.Дене шынықтыру Тақырыбы: Менің отбасым Мақсаты: Еңкіш тақтай үстінде жүруге жаттықтыра тәрбиелеу. Кілем үстінен секіріп өту. Тізерлеп тұрып, допты екі қолмен бастан асыра бір – біріне лақтыру жаттығуларын жасай алуға жаттықтыру. 2. Сауат ашу Тақырыбы: Дыбыстар әлемі Мақсаты: дауысты, дауыссыз дыбыстар	1.Дене шынықтыру Тақырыбы: Менің үйім Мақсаты: Балаларға жүгіру және секіру жаттығулары алмастыра орындай алуға жаттықтыру. Қар кесегін алысқа лақтыру жаттығулары. 2.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Қысқа лайындық (ертегі) Мақсаты: Дыбыстарды дұрыс айтып, қандай дыбыс екенін	1.Көркем әдебиет Тақырыбы: Ақмақ қасқыр (ертегі) Мақсаты: Балаларға ертегіні оқып жеткізу арқылы ертегі кейіпкерлердің жағымды-жағымсыз қасиеттерін көре білуге,өз ойларыне жеткізге білуге үйрету..Ертегі арқылы жануарларға қамқор болуға тәрбиелеу. 2.Математика Тақырыбы: Шар, текше, цилиндр. Мақсаты: геометриялық денелердің: текше, шар, цилиндр ерекше қасиеттері туралы ұғым қалыптастыру. 3.Музыка	1..Математика Тақырыбы: Шар, текше, цилиндр. Мақсаты: геометриялық денелердің: текше, шар, цилиндр ерекше қасиеттері туралы ұғым қалыптастыру. 2.Қоршаған ортамен таныстыру (жаратылыстану) Тақырыбы: Тұқымнан не өсіп шығады? Мақсаты: Тұқымдардан жеміс,көкөніс,ағаш,гүлдер өсетіні туралы түсініктерін нақтылау. Әр өсімдіктердің тұқымын тануға, ажыратуға үйрету. Көкөністерді өсіруге қызығушылығын ояту. 3. Музыка

	білімдерін бекіту. 4. Шығармашылық (құрастыру, мүсіндеу, сурет, жапсыру) <i>Тақырыбы</i> Тостаған (Акварель бояу) Мақсаты: балалардың шығармашылық қабілетін дамыту, заттың пішіндері туралы білімдерін жетілдіру, тостаған туралы білімдерін бекіту.	туралы білімдерін бекіту. 3. Көркем әдебиет <i>Тақырыбы:</i> Ақмақ қасқыр (ертегі) Мақсаты: Балаларға ертегіні оқып жеткізу арқылы ертегі кейіпкерлердің жағымды-жағымсыз қасиеттерін көре білуге, өз ойларыне жеткізе білуге үйрету. Ертегі арқылы жануарларға қамқор болуға тәрбиелеу. 4. Қоршаған ортамен таныстыру (жаратылыстану) <i>Тақырыбы:</i> Терезе алдында не өсіп тұр? Мақсаты: Балаларда бөлме өсімдіктерінің ызғалды қажет етуі туралы түсініктерін қалыптастыру. Өсімдіктердің бейімделу қасиеттеріне көңілдерін аудару. Бакылағыштық қабілеттерін дамыту, оларды күтіп бағуға тәрбиелеу.	анықтай білу қабілеттерін дамыту. 3. Сауат ашу <i>Тақырыбы:</i> Буын Мақсаты: сөзде қанша дауысты дыбыс болса, сонша буын болатынын түсіндіру. 4. Математика <i>Тақырыбы:</i> Шар, текше, цилиндр. Мақсаты: геометриялық денелердің: текше, шар, цилиндр ерекше қасиеттері туралы ұғым қалыптастыру.	<i>Тақырыбы:</i> «Гүлдене бер, Нұр-Сұлтан» Мақсаты: Шығармалардың эмоциялық мазмұнын, олардың сипатын, көңіл күйін ажырату, әсерлі реңктерін ажырату 4. Қазақ тілі <i>Тақырыбы:</i> Ойнайық та ойлайық Мақсаты: өткен тақырыптар бойынша сөздерді қайталау, білімдерін бекіту	<i>Тақырыбы:</i> «Жомарт өлкем» Мақсаты: Музыкалық шығармаға өзінің қатынасын білдіру, оның мазмұны мен сипаты туралы пікірін айту 4. Қазақ тілі <i>Тақырыбы:</i> Неше? Санау Мақсаты: сөйлемдерді дауыс ырғағымен түрлендіріп айтуға жаттықтыру.
Серуен	Метепке серуен	Мектеп ауласына серуен	Кітапханаға серуен	Асханаға серуен	Таза ауада серуен
Балалардың үйге қайтуы	Сау болыңыз!	Амандықта жолығайық!	Жақсы демал, ...!	Ертеңге дейін, ...!	Жақсы демал, ...!

Тәрбиелеу - білім беру процесінің циклограммасы

IV-апта

Білім беру ұйымы: «М.Ғабдуллин атындағы мектеп-гимназиясы» КММ

Сынып: даярлық

Балалардың жасы: 5-6 жас

Жоспардың құрылу кезеңі:(апта күндерін, айды, жыл) 2022-2023 оқу жылы

Айы: қараша-желтоқсан

Күн тәртібінің үлгісі	28.11.2022 жс Дүйсенбі	29.11.2022 жс Сейсенбі	30.11.2022 жс Сәрсенбі	01.12.2022 жс Бейсенбі	02.12.2022 жс Жұма
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру	Сәлеметсіз бе?! Демалысың қалай өтті?	Қайырлы күн!	Қош келдің, Ерасыл!	Сәлемсіз бе! Қош келдіңіз! Мектепке алғашқы қадамдарыңыз құтты болсын!	Армысың, алтын күн!
Таңертенгі жаттығу	Кешенді жаттығу. №3	Кешенді жаттығу. №4	Кешенді жаттығу. №5	Кешенді жаттығу. №1	Кешенді жаттығу. №2
Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау және тағы басқа әрекеттер)	Қимылды ойын: «Қоңырау қайдан естілді?» Міндеті: Ойын арқылы қоңырау қай кезде соғылатын туралы түсінік қалыптастыру.	Үстел үсті ойыны: «Пазл құрастыру» Міндеті: Ойын ойнату арқылы,балалардың ойлау қабілетін, қолдарындағы ұсақ моторикаларын дамыту.	Қимылды ойын: «Ұшты ұшты» Міндеті: Логикалық ұшқырлығын дамыту . Ойынға деген құштарлықтарын арттыру.	Қимылды ойын: «Сыныптастарыммен танысамын» Міндеті: Ойын арқылы сыныптастарымен танысып, дос болуға үйрету.	«Мектеп ішіне саяхат» Міндеті: Мектеп қабырғасымен таныстыру, мектепке, білімге деген қызығушылықтарын арттыру.
Білім беру ұйымының кестесі бойынша ұйымдастырылған іс-әрекет	1.Дене шынықтыру Тақырыбы: Күшті, батыл және үлкен боламын! Мақсаты: Балаларға ілгері жылжи отырып, аяқтан – аяққа секіруге жаттықтыру.Алақанды соққан соң қағып алған допты екі қолмен жоғары лақтыра алуға тәрбиелеу. Ағаш қалалар арағынан еңбектеп оту жаттығуларын дұрыс орындай алуға жаттықтыру. 2.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Алғашқы қар Мақсаты: Дауыссыз	1.Дене шынықтыру Тақырыбы: Командалық қимылдарды орындау. Мақсаты: Қардан тұрғызылған құрылыстар арасынан қатармен жүру, жүгіру жаттығуларын жасауға жаттықтыру.Затқа дейін екі аяқтап секіру, қар кесегін нысанаға дәл лақтыра алуға тәрбиелеу. 2. Сауат ашу Тақырыбы: Буынды сызба түрінде көрсетіп үйренеміз Мақсаты: буын туралы	1.Дене шынықтыру Тақырыбы: Командалық қимылдарды орындау Мақсаты: Қардан тұрғызылған құрылыстар арасынан қатармен жүру, жүгіру жаттығуларын жасауға жаттықтыру.Затқа дейін екі аяқтап	1.Көркем әдебиет Тақырыбы: Тәуелсіз Қазақстан (Оразакын Асқардың өлеңі) Мақсаты: Тәуелсіз Қазақстан туралы түсінік беру.Тәуелсіз сөзінің мағынасын түсіндіру.Тәуелсіздік оңайлықпен келмегені туралы ұғындыру.Ел батырларының батырлығын құрметтей білуге тәрбиелеу.Өз елінің тілін,рәміздерін дұрыс айта білуге білімдерін кенейту.Өлеңді дұрыс айта білуге тілін дағдыландыру. 2.Математика	1..Математика Тақырыбы: Таңертен, күндіз, кеш, түн. Кеше, бүгін, ертең. Мақсаты: уақыт ұғымдары туралы білімдерін қалыптастыру 2.Қоршаған ортамен таныстыру (жаратылыстану) Тақырыбы: Өсімдіктерге өсу үшін не қажет? Мақсаты: Балаларға өсімдіктердің өсуі үшін судың қажеттілігі туралы таныстыру. Табиғатқа сүйіспеншілікке тәрбиелеу. Балаларды «ауа» түсінігімен, оның

	<p>дыбыстардың дыбысталу ерекшеліктерін түсіндіру</p> <p>3. Сауат ашу</p> <p>Тақырыбы: Буын</p> <p>Мақсаты: сөзде қанша дауысты дыбыс болса, сонша буын болатынын түсіндіру.</p> <p>4. Шығармашылық (сұрастыру, мүсіндеу, сурет, жапсыру)</p> <p>Тақырыбы: Тостаған</p> <p>Мақсаты: балалардың шығармашылық қабілетін дамыту, заттың пішіндері туралы білімдерін жетілдіру, тостаған туралы білімдерін бекіту.</p>	<p>түсініктерін қалыптастыру.</p> <p>3. Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: Қыс (Абдрахман Асылбековтің өлеңі)</p> <p>Мақсаты: Қыс өлеңін дауыс ырғағына келтіріп айту, мазмұнын ашу. Өлең шумақтарын жаттау сөздік қорларын молайту. Балаларға табиғат көрністерін сипаттауды, қыс қызықтарын айтқызып үйрету.</p> <p>4. Қоршаған ортамен таныстыру (жаратылыстану)</p> <p>Тақырыбы: Тұқымнан не өсіп шығады?</p> <p>Мақсаты: Тұқымдардан жеміс, көкөніс, ағаш, гүлдер өсетіні туралы түсініктерін нақтылау. Өр өсімдіктердің тұқымын тануға, ажыратуға үйрету. Көкөністерді өсіруге қызығушылығын ояту.</p>	<p>секіру, қар кесегін нысанаға дәл лақтыра алуға тәрбиелеу.</p> <p>2. Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: Алғашқы қар</p> <p>Мақсаты: Дауыссыз дыбыстардың дыбысталу ерекшеліктерін түсіндіру</p> <p>3. Сауат ашу</p> <p>Тақырыбы: Буынды сызба түрінде көрсетіп үйренеміз</p> <p>Мақсаты: буын туралы түсініктерін қалыптастыру.</p> <p>4. Математика</p> <p>Тақырыбы: Шар, текше, цилиндр.</p> <p>Мақсаты: геометриялық денелердің: текше, шар, цилиндр ерекше қасиеттері туралы ұғым қалыптастыру.</p>	<p>Тақырыбы: Таңертең, күндіз, кеш, түн. Кеше, бүгін, ертең.</p> <p>Мақсаты: уақыт ұғымдары туралы білімдерін қалыптастыру</p> <p>3. Музыка</p> <p>Тақырыбы: «Біздің рәміздер»</p> <p>Мақсаты: Ересектердің орындауындағы музыкалық пьесаларды тыңдау, жоғарғы регистр, аспаптың дыбысталу тембрін ажырату.</p> <p>4. Қазақ тілі</p> <p>Тақырыбы: Апта күндері</p> <p>Мақсаты: педагогті тыңдау арқылы есте сақта мен зейінін жетілдіру</p>	<p>қасиеттерімен, адам, өсімдіктер өміріндегі рөлімен таныстыру.</p> <p>3. Музыка</p> <p>Тақырыбы: «Біздің рәміздер»</p> <p>Мақсаты: Ересектердің орындауындағы музыкалық пьесаларды тыңдау, жоғарғы регистр, аспаптың дыбысталу тембрін ажырату.</p> <p>4. Қазақ тілі</p> <p>Тақырыбы: Апта күндері</p> <p>Мақсаты: педагогті тыңдау арқылы есте сақта мен зейінін жетілдіру</p>
Серуен	Метепке серуен	Мектеп ауласына серуен	Кітапханаға серуен	Асханаға серуен	Таза ауада серуен
Балалардың үйге қайтуы	Сау болыңыз!	Амандықта жолығайық!	Жақсы демал, ...!	Ертеңге дейін, ...!	Жақсы демал, ...!

Тәрбиелеу - білім беру процесінің циклограммасы

II-апта

Білім беру ұйымы: «М.Ғабдуллин атындағы мектеп-гимназиясы» КММ
 Сынып: даярлық
 Балалардың жасы: 5-6 жас
 Жоспардың құрылу кезеңі:(апта күндерін, айы, жыл) 2022-2023 оқу жылы
 Айы: желтоқсан

Күн тәртібінің үлгісі	05.12.2022 жс Дүйсенбі	06.12.2022 жс Сейсенбі	07.12.2022 жс Сәрсенбі	08.12.2022 жс Бейсенбі	09.12.2022 жс Жума
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру	Сәлеметсіз бе?! Демалысың қалай өтті?	Қайырлы күн!	Қош келдің, Дамир!	Сәлем, көңілкүйің қалай?	Армысың, алтын күн!
Таңертеңгі жаттығу	Кешенді жаттығу. №1	Кешенді жаттығу. №2	Кешенді жаттығу. №3	Кешенді жаттығу. №4	Кешенді жаттығу. №5
Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау және тағы басқа әрекеттер)	Қимылды ойын: «Қоңырау қайдан естілді?» Міндеті: Ойын арқылы қоңырау қай кезде соғылаты туралы түсінік қалыптастыру.	Үстел үсті ойыны: «Пазл құрастыру» Міндеті: Ойын ойнату арқылы,балалардың ойлау қабілетін, қолдарындағы ұсақ моторикаларын дамыту.	Қимылды ойын: «Ұшты ұшты» Міндеті: Логикалық ұшқырлығын дамыту . Ойынға деген құштарлықтарын арттыру.	Қимылды ойын: «Арқан тарту» Міндеті: Ұлттық ойынды ойнату арқылы,күштерін дамыту.	«Кітап бұрышына саяхат» Міндеті: Мектеп қабырғасындағы кітапханамен таныстыру,кітапқа деген қызығушылықтарын арттыру.
Білім беру ұйымының кестесі бойынша ұйымдастырылған іс-әрекет	1.Дене шынықтыру Тақырыбы: Мерген болғым келеді Мақсаты: Сапқа тұрып, төмен ұстаған екі қолмен допты бір – біріне лақтыру жаттығуын жасай алуға жаттықтыру. Қапшықты арқаға қойып, еңбектеп өту. Қапшықты төбеге қойып, гимнастикалық орындық үстімен жүріп өтуге тәрбиелеу. 2.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Менің Отаным Мақсаты: 1. Тақырыпқа байланысты әңгіме құрай	1.Дене шынықтыру Тақырыбы: Мерген болғым келеді Мақсаты: Сапқа тұрып, төмен ұстаған екі қолмен допты бір – біріне лақтыру жаттығуын жасай алуға жаттықтыру. Қапшықты арқаға қойып, еңбектеп өту. Қапшықты төбеге қойып, гимнастикалық орындық үстімен жүріп өтуге тәрбиелеу. 2. Сауат ашу Тақырыбы: Ойнай отырып оқимыз Мақсаты: Сөздерді буынға бөлу, буын санын ажырата алуға жаттықтыру.	1.Дене шынықтыру Тақырыбы: Әкем, анам және мен! Мақсаты: Шаңғымен жүру кезінде ыргактылықты дамыту. Екі аяқпен жасалатын жаттығулар. Жүгіру және қар кесегін нысанаға лақтыру ойын – жаттығулары жасай алуға тәрбиелеу. 2.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Менің Отаным Мақсаты: 1. Тақырыпқа байланысты әңгіме құрай білуге үйрету. 2.Дауыс ырағына қарай сөйлемдерді ажырата білу	1. Көркем әдебиет Тақырыбы: Тәуелсіз Қазақстан Мақсаты: Тәуелсіз Қазақстан туралы түсінік беру.Тәуелсіз сөзінің мағынасын түсіндіру.Тәуелсіздік оңайлықпен келмегені туралы ұғындыру.Ел батырларының батырлығын құрметтей білуге тәрбиелеу.Өз елінің тілін,рәміздерін дұрыс айта білуге білімдерін кеңейту.Еліміздегі ең танымал ғимарат туралы сурет бейнелеу, сонымен қатар әңгіме жүргізу.	1.Қоршаған ортамен таныстыру (жаратылыстану) Тақырыбы: Табиғат бұрышын мекендеушілерді білесіңбе? Мақсаты: Балаларға табиғат бұрышын мекендеушілерді таныстыру.Оларға күтіммен қарау керек екенін түсіндіру.Мекендеушілер туралы алған түсініктерін нақтылау, сыртқы кейіпін (түсі, дене құрылысы, тұмсығы), қоректенуін, қимыл-қозғалысы мен тіршілік әрекетін білу. 2. Математика Тақырыбы: Апта күндері. Мақсаты: Зейін, есте сақтау.

	<p>білуге үйрету.</p> <p>2.Дауыс ырғағына қарай сөйлемдерді ажырата білу іскерлігін дамыту.</p> <p>3.Туған өлке, Отанды сүюге баулу</p> <p>3. Сауат ашу</p> <p>Тақырыбы: Буынға бөлейік</p> <p>Мақсаты: Басталған буынға буын қосып, сөз құрауға үйрету.</p> <p>Сөздерді буынға бөліңу арқылы шапшаң ойлауға дағдыландыру, сөздік қорларын толықтыру. Ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p> <p>4. Шығармашылық (құрастыру, мүсіндеу, сурет, жапсыру)</p> <p>Тақырыбы: Алмұрт</p> <p>Мақсаты: Жеміс туралы жалпы түсінік беру; жолақшаларды тіктөртбұрыш етіп қию, рет-ретімен қатарластырып орналастыру арқылы жапсыру іскерліктерін қалыптастыру.</p> <p>Қол моторикасын жетілдіру, жапсырудың түрлі әдіс-тәсілдерін меңгерту.</p> <p>Қоршаған ортаға қамқорлықпен қарауға тәрбиелеу.</p>	<p>Дидактикалық ойындар арқылы буындардан сөз құрай алу дағдыларын дамыту.</p> <p>Шығармашылықпен жұмыс істеуге тәрбиелеу.</p> <p>3. Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: Тәуелсіз Қазақстан</p> <p>(Оразақын Асқардың өлеңі)</p> <p>Мақсаты: Тәуелсіз Қазақстан туралы түсінік беру. Тәуелсіз сөзінің мағынасын түсіндіру. Тәуелсіздік онайлықпен келмегені туралы ұғындыру. Ел батырларының батырлығын құрметтей білуге тәрбиелеу. Өз елінің тілін, рәміздерін дұрыс айта білуге білімдерін кеңейту. Өлеңді дұрыс айта білуге тілін дағдыландыру.</p> <p>4. Қоршаған ортамен таныстыру (жаратылыстану)</p> <p>Тақырыбы: Өсімдіктерге осу үшін не қажет?</p> <p>Мақсаты: Балаларға өсімдіктердің осуі үшін судың қажеттілігі туралы таныстыру. Табиғатқа сүйіспеншілікке тәрбиелеу. Балаларды «ауа» түсінігімен, адам, өсімдіктер өміріндегі рөлімен таныстыру.</p>	<p>іскерлігін дамыту.</p> <p>3. Туған өлке, Отанды сүюге баулу</p> <p>3. Сауат ашу</p> <p>Тақырыбы: Ойнай отырып оқимыз</p> <p>Мақсаты: Сөздерді буынға бөлу, буын санын ажырата алуға жаттықтыру.</p> <p>Дидактикалық ойындар арқылы буындардан сөз құрай алу дағдыларын дамыту.</p> <p>Шығармашылықпен жұмыс істеуге тәрбиелеу.</p> <p>4. Математика</p> <p>Тақырыбы: Танертең, күндіз, кеш, түн.</p> <p>Кеше, бүгін, ертең.</p> <p>Мақсаты: Уақытты сипаттайтын сөздердің атауларын анықтау: танертең, күндіз, кеш, түн бір тәулікті құрайтыны туралы түсінік беру; тәуліктің бөліктерін тану, атауды үйрену, атау кезінде дұрыс реттілікті сақтау: кеше, бүгін, ертең. Уақытты циферблат арқылы анықтау.</p>	<p>2. Математика</p> <p>Тақырыбы: Апта күндері.</p> <p>Мақсаты: Уақыт туралы ұғымдарды қалыптастыру жұмысын жалғастыру; сандық және реттік санау дағдыларын жетілдіру.</p> <p>3. Музыка</p> <p>Тақырыбы: «Егеменді елім»</p> <p>Мақсаты: Өннің ырғақтық бейнесі мен динамикасын дәл беру, өннің кіріспесін, басын, қайырмасын ажырату. Музыка сипатына сәйкес ойын әрекеттерін орындау: қол ұстасып шеңберде айтылатын әндермен шеңберді айналып жүру, музыкалық тіркестерге сәйкес қимылдарды өзгерту. Ойын арқылы балаларды достыққа, бірлікке тәрбиелеу.</p> <p>4. Қазақ тілі</p> <p>Тақырыбы: Менің отбасым</p> <p>Мақсаты: отбасы мүшелерінің атын қазақша айтуға, сөз тіркестерін дұрыс қолдануға үйрету, тақпақ, мақал-мәтел жаттау. Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету.</p>	<p>сөйлеу, қолдың ұсақ моторикасын, логикалық ойлауды дамыту.</p> <p>Дербестікке тәрбиелеу.</p> <p>3. Музыка</p> <p>Тақырыбы: «Егеменді елім»</p> <p>Мақсаты: Өннің ырғақтық бейнесі мен динамикасын дәл беру, өннің кіріспесін, басын, қайырмасын ажырату.</p> <p>Музыка сипатына сәйкес ойын әрекеттерін орындау: қол ұстасып шеңберде айтылатын әндермен шеңберді айналып жүру, музыкалық тіркестерге сәйкес қимылдарды өзгерту. Ойын арқылы балаларды достыққа, бірлікке тәрбиелеу.</p> <p>4. Қазақ тілі</p> <p>Тақырыбы: Менің отбасым</p> <p>Мақсаты: қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтуға жаттықтыру, байланыстырып сөйлеуді дамыту. Тілдік және артикуляциялық аппаратты дамыту.</p>
Серуен	Метепке серуен	Мектеп ауласына серуен	Кітапханаға серуен	Асханаға серуен	Таза ауада серуен
Балалардың үйге қайтуы	Сау болыңыз!	Амандықта жолығайық!	Жақсы демал, ...!	Кездескенше!	Ертеңге дейін, ...!

Тәрбиелеу - білім беру процесінің циклограммасы

III-апта

Білім беру ұйымы: «М.Ғабдуллин атындағы мектеп-гимназиясы» КММ

Сынып: даярлық

Балалардың жасы: 5-6 жас

Жоспардың құрылу кезеңі:(апта күндерін, айы, жыл) 2022-2023 оқу жылы

Айы: желтоқсан

Күн тәртібінің үлгісі	12.12.2022 жэ Дүйсенбі	13.12.2022 жэ Сейсенбі	14.12.2022 жэ Сәрсенбі	15.12.2022 жэ Бейсенбі	16.12.2022 жэ Жұма
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру	Сәлеметсіз бе?! Демалысын қалай өтті?	Қайырлы күн!	Қош келдің, Аяла!	Сәлемсіз бе! Қош келдіңіз! Мектепке алғашқы қадамдарыңыз құтты болсын!	
Таңертеңгі жаттығу	Кешенді жаттығу. №1	Кешенді жаттығу. №2	Кешенді жаттығу. №3	Кешенді жаттығу. №4	
Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау және тағы басқа әрекеттер)	Қимылды ойын: «Қоңырау қайдан естілді?» Міндеті: Ойын арқылы қоңырау қай кезде соғылатын туралы түсінік қалыптастыру.	Үстел үсті ойыны: «сурет құрастыру» Міндеті: Ойын ойнату арқылы, балалардың ойлау қабілетін, қолдарындағы ұсақ моторикаларын дамыту.	Қимылды ойын: «Ұшты ұшты» Міндеті: Логикалық ұшқырлығын дамыту. Ойынға деген құштарлықтарын арттыру.	Қимылды ойын: «Сыныптастарыммен танысамын» Міндеті: Ойын арқылы сыныптастарымен танысып, дос болуға үйрету.	
Білім беру ұйымының кестесі бойынша ұйымдастырылған іс-әрекет	1.Дене шынықтыру Тақырыбы: Әкем, анам және мен! Мақсаты: «Қимыл-қозғалыс» әдісін қолдану арқылы шаңғымен жүру кезінде ырғақтылықты дамыту жаттығуларын орындау. Екі аяқпен «Сұр қон» ойынын алынған жаттығуларды орындату. 2.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Қыс Мақсаты: Слайдта бейнеленген суреттердің	1.Дене шынықтыру Тақырыбы: Отбасымызбен бірге жаттығамыз Мақсаты: Гимнастикалық қабырғаның басына дейін әртүрлі әдіспен өрмелеп шығу жаттығуларымен таныстыру. 2. Сауат ашу Тақырыбы: Дыбыстық талдау Мақсаты: Дыбысты	1.Дене шынықтыру Тақырыбы: Отбасымызбен бірге жаттығамыз Мақсаты: Гимнастикалық қабырғаның басына дейін әртүрлі әдіспен өрмелеп шығу жаттығуларымен таныстыру.	1.Көркем әдебиет Тақырыбы: Менің елімнің рәміздері Мақсаты: Балаларды еліміздің рәміздерін кәсіпкерлеуге, туған жерін, Отанын сүйуге тәрбиелеу. Имандылық адамгершілік тәрбиесіндегі үлгі-өнеге сөздерді үйретіп, елді қорғауға баулу. Слайд арқылы елтанба туралы аңыз әңгіме қайталау, сонымен қатар әнұран орындау. Жеке өзіндік тапсырма орындау. 2.Математика	

	<p>мазмұны бойынша әңгімелесуге үйрету; балалардың өз сөзімен суреттеп, сөйлей білу қабілеттерін дамыту. «Жолын тап» ойынын қолдана отырып қол ептілігін қалыптастыру.</p> <p>3. Сауат ашу Тақырыбы: Дыбыстық талдау Мақсаты: Дыбысты талдау жасату арқылы дауысты, дауыссыз дыбыстар туралы алған білімдерін естеріне түсіру. Сәйкес қызыл және көк түсті қарындаштарымен дыбыстарды белгілей алу қабілеттерін, зейіндерін дамыту.</p> <p>4. Шығармашылық (кұрастыру, мүсіндеу, сурет, жапсыру) Тақырыбы: Жануарлар әлемі Мақсаты: «Ермексазды қалдық» әдісін қолдану арқылы жануарлар пішінін келісітіріп жасауға дағдыландыру.</p>	<p>талдау жасату арқылы дауысты, дауыссыз дыбыстар туралы алған білімдерін естеріне түсіру. Белгілеген сызбаларды бастырып сызу.</p> <p>3. Көркем әдебиет Тақырыбы: Менің елімнің рәміздері Мақсаты: Балаларды еліміздің рәміздерін кастерлеуге, туған жерін, Отанын сүюге тәрбиелеу. Иmandылық адамгершілік тәрбиесіндегі үлгі-өнеге сөздерді үйретіп, елді қорғауға баулу. Слайд арқылы елтаңба туралы аңыз әңгіме тыңдау, сонымен қатар әнұран орындау.</p> <p>4. Қоршаған ортамен таныстыру (жаратылыстану) Тақырыбы: Табиғат бұрышын мекендеушілерді білесіңбе? Мақсаты: Балаларға табиғат бұрышын мекендеушілерді таныстыру. Оларға күтіммен қарау керек екенін түсіндіру. Мекендеушілер туралы алған түсініктерін нақтылау, сыртқы кейпін (түсі, дене құрылысы, тұмсығы), қоректенуін, қимыл-қозғалысы мен тіршілік әрекетін білу. Слайд қолдана отырып</p>	<p>«Жіпше» тәсілін қолдана отырып, жаттығу орындату.</p> <p>2. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Қыс Мақсаты: Мазмұны бойынша әңгімелесуге үйрету; балалардың өз сөзімен суреттеп, сөйлей білу қабілеттерін дамыту. Еңбекқорлыққа тәрбиелеу. «Қоржын» ойындарын қолдана отырып, тапсырмалар орындау.</p> <p>3. Сауат ашу Тақырыбы: Дыбыстық талдау Мақсаты: Балалардың дауысты және дауыссыз дыбыстарды анықтай алу дағдыларын бекіту. Сөз құрамын анықтау, сұраққа толық, тиянақты, нақты жауап беру дағдыларын дамыту.</p> <p>4. Математика Тақырыбы: Апта күндері. Мақсаты: апта күндері туралы білімдерін бекіту. «Воскобович» әдісін қолдана отырып,</p>	<p>Тақырыбы: Жыл мезгілдері Мақсаты: айлардың атауларын жыл мезгілдеріне қарай атауға білімдерін қалыптастыру. Оқулықпен жеке жұмыс.</p> <p>3. Музыка Тақырыбы: «Қысқы орманда» Мақсаты: Әннің сипатын қабылдау, дауысын дұрыс келтіріп орындау, ырғақтық бейнесі мен динамикасын дәл беру.</p> <p>4. Қазақ тілі Тақырыбы: Ғажайып алаң Мақсаты: қарапайым сұрақтар қоюды және оларға жай сөйлеммен жауап беруді дағдыландыру, отбасы тақырыбын қайталау, бекіту. Ғажайып әріптер әлеміне саяхат жасау арқылы слайдта және жеке берілген тапсырмалар орындау. «Зейін» ойынын қолданып, өлең жолын қайталау.</p>	
--	---	--	--	---	--

		балалармен іңгіме жүргізу арқылы «Бөлігін тап» ойынын ойнау.	слайдта берілген тапсырмаларды орындау.		
Серуен	Метепке серуен	Мектеп ауласына серуен	Кітапханаға серуен	Асханаға серуен	Таза ауада серуен
Балалардың үйге қайтуы	Сау болыңыз!	Амандықта жолығайық!	Жаксы демал, ...!	Ертеңге дейін,...!	Жаксы демал, ...!

Тәрбиелеу - білім беру процесінің циклограммасы

IV-апта

Білім беру ұйымы: «М.Ғабдуллин атындағы мектеп-гимназиясы» КММ

Сынып: даярлық

Балалардың жасы: 5-6 жас

Жоспардың құрылу кезеңі: (апта күндерін, айы, жыл) 2022-2023 оқу жылы

Айы: желтоқсан

Күн тәртібінің үлгісі	19.12.2022 жс Дүйсенбі	20.12.2022 жс Сейсенбі	21.12.2022 жс Сәрсенбі	22.12.2022 жс Бейсенбі	23.12.2022 жс Жұма
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру	Сәлеметсіз бе?! Демалысың қалай өтті?	Қайырлы күн!	Қош келдің, Аяру!	Сәлемсіз бе! Қош келдіңіз!	Күнің көңілді өтсін
Таңертенгі жаттығу	Кешенді жаттығу. №1	Кешенді жаттығу. №2	Кешенді жаттығу. №3	Кешенді жаттығу. №4	Кешенді жаттығу №5
Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау және тағы басқа әрекеттер)	Қимылды ойын: «Қоңырау қайдан естілді?» Міндеті: Ойын арқылы қоңырау қай кезде соғылатын туралы түсінік қалыптастыру.	Үстел үсті ойыны: «сурет құрастыру» Міндеті: Ойын ойнату арқылы, балалардың ойлау қабілетін, қолдарындағы ұсақ моторикаларын дамыту.	Қимылды ойын: «Ұшты ұшты» Міндеті: Логикалық ұшқырлығын дамыту. Ойынға деген құштарлықтарын арттыру.	Қимылды ойын: «Сыныптастарыммен танысамын» Міндеті: Ойын арқылы сыныптастарымен танысып, дос болуға үйрету.	Қимылды ойын: «Әуенді ритм» Міндеті: Әуенді тыңдау арқылы ритммен жұмыс жүргізу.
Білім беру ұйымының кестесі бойынша ұйымдастырылған іс-әрекет	1. Дене шынықтыру Тақырыбы: Отбасылық альбом Мақсаты: Допты алып жүру (қашықтық 5 м) жаттығуымен таныстыру. Құрсаудың жоғарғы жиегіне жанаспай, қолдағы доппен құрсау ішіне кіруге жаттықтыру. Гимнастикалық орындық үстінде аяқтың ұшымен жүріп өту жаттығуын жасауға бейімдеу. Кішкене допты бір және екі қолымен алысқа лақтыруды, көлбеу қойылған тактай үстімен қолды жан-жаққа соза тура жүруді үйрету. Текшелерді атпап өтіп, гимнастикалық	1. Дене шынықтыру Тақырыбы: Хоккей ойнап үйренеміз? Мақсаты: Қапшықты тізелердің арасынан қысып алып, екі аяқтап секіруге тәрбиелеу. 2. Сауат ашу Тақырыбы: Дыбыстық талдау туралы Мақсаты: дыбыстық талдау туралы білімдерін жетілдіру. «Қарындаш» әдісін қолдана отырып кітаппен жұмыс жасау. 3. Көркем әдебиет	1. Дене шынықтыру Тақырыбы: Тату - тәтті баламыз? Мақсаты: Балаларға шаңғымен сырғу арқылы жылжу жаттығуларымен таныстыру. 2. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Ажарлы қыс Мақсаты: «Ажарлы қыс» үлгі суреті бойынша әңгіме құрауға үйрету. «Жолын тап» ойынын қолдана	1. Көркем әдебиет Тақырыбы: Тәуелсіздігіміз мәңгілік Мақсаты: Біздің Отанымыз туралы түсінік беру. Нұр-Сұлтан мен Алматы қалаларын сурет бойынша көрсету. Тәуелсіздік күні туралы түсінік беру. Өздерінің қайда тұратындары туралы сұрау. Слайд бойынша сұрақтарға жауап беріп, әңгіме жүргізу. 2. Математика Тақырыбы: Ауыр . Жеңіл. Мақсаты: заттардың салмағы «жеңіл», «ауыр» туралы ұғым қалыптастыру. «Математика» атты жеке жұмысты ақылдаса отырып орындату. 3. Музыка	1. Математика Тақырыбы: Ауыр . Жеңіл. Мақсаты: заттардың салмағы «жеңіл», «ауыр» туралы ұғымды бекіту. «Тар жолдар» ойынын қолдану. 2. Қоршаған ортамен таныстыру (жаратылыстану) Тақырыбы: Аквариумда не тіршілік етеді? Мақсаты: Аквариумда тіршілік ететін жәндіктер туралы түсінік беру. Оларға күтіммен қарауға тәрбиелеу. 3. Музыка Тақырыбы: «Орманда серуендейміз» Мақсаты: Дауысы мен есту қабілеттерін дамытуға арналған жаттығулардан қиын емес

	<p>орындық үстімен жүруге жаттықтыру.</p> <p>2.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Ажарлы қыс» Мақсаты: «Ажарлы қыс» үлгі суреті бойынша әңгіме құрауға үйрету. Слайдтағы сұрақтарға жауап беру арқылы, қыс туралы түсінігін молайту.</p> <p>3. Сауат ашу Тақырыбы: Дыбыстық талдау Мақсаты: үш дыбысты сөздерге дыбыстық талдау жасауға үйрету. «Қолғам» ойынын қолданып балалармен жеке жұмыс жасау.</p> <p>4. Шығармашылық (құрастыру,мүсіндеу,сурет, жапсыру) Тақырыбы: Саңырауқұлақтар Мақсаты: Саңырауқұлақ туралы түсінігін бекіту. Суретін бейнелеп салу.</p>	<p>Тақырыбы: Менің елімнің рәміздері Мақсаты: Өлеңді дауыс ырғағына келтіріп айту,мазмұнын ашу.Балаларды еліміздің рәміздерін қастерлеуге,туған жерін,Отанын сүюге тәрбиелеу.Имандылық адамгершілік тәрбиесіндегіүлгі-өнеге сөздерді үйретіп,елді қорғауға баулу. Слайд арқылы елтаңба туралы аңыз әңгіме тыңдау, сонымен қатар әнұран орындау.</p> <p>4. Қоршаған ортамен таныстыру (жаратылыстану) Тақырыбы: Аквариумда не тіршілік етеді? Мақсаты: Аквариумда тіршілік ететін жәндіктер туралы түсінік беру.Оларға күтіммен қарауға тәрбиелеу. «Мига шабуыл» ойынын қолдана отырып балықты сипаттау. «Фишбоун» әдісін қолданып сабақты қорытындылау.</p>	<p>отырып, тапсырма орындау.</p> <p>3. Сауат ашу Тақырыбы: Дыбыстық талдау Мақсаты: дыбыстық талдау туралы білімдерін жетілдіру.</p> <p>4. Математика Тақырыбы: Ауыр. Жеңіл. Мақсаты: заттардың салмағы «жеңіл», «ауыр» туралы ұғым қалыптастыру</p>	<p>Тақырыбы: «Орманда серуендейміз» Мақсаты: Дауысы мен есту қабілеттерін дамытуға арналған жаттығулардан қиын емес әуендерді 2–3 жақын үндестікте дауысын дәл келтіріп орындауға үйрету. «Баспалдақ» ойынын қолдана отырып ырғақты түсіндіру.</p> <p>4.Қазақ тілі Тақырыбы: Ғажайып алаң Мақсаты: : қарапайым сұрақтар қоюды және оларға жай сөйлеммен жауап беруді дағдыландыру. «Ғажайып алаң» атты тапсырманы орындау.</p>	<p>әуендерді 2–3 жақын үндестікте дауысын дәл келтіріп орындауға үйрету.</p> <p>4.Қазақ тілі Тақырыбы: Мен және менің достарым Мақсаты: тақырып бойынша сөздер үйрету, сөзді саналы түрде есте сақтауға жаттықтыру. «Кім жылдам» ойыны арқылы слайдта берілген сынып оқушыларының есімін атап, сипаттау.</p>
Серуен	Метепке серуен	Мектеп ауласына серуен	Кітапханаға серуен	Асханаға серуен	Таза ауада серуен
Балалардың үйге қайтуы	Сау болыңыз!	Амандықта жолығайық!	Жаксы демал, ...!	Ертеңге дейін,...!	Жаксы демал, ...!

Тәрбиелеу - білім беру процесінің циклограммасы

V-апта

Білім беру ұйымы: «М.Ғабдуллин атындағы мектеп-гимназиясы» КММ

Сынып: даярлық

Балалардың жасы: 5-6 жас

Жоспардың құрылу кезеңі:(апта күндерін, айы, жыл) 2022-2023 оқу жылы

Айы: желтоқсан

Күн тәртібінің үлгісі	26.12.2022 ж Дүйсенбі	27.12.2022 ж Сейсенбі	28.12.2022 ж Сәрсенбі	29.12.2022 ж Бейсенбі	30.12.2022 ж Жұма
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру	Сәлеметсіз бе?! Демалысың қалай өтті?	Қайырлы күн!	Кош келдің, Али!	Сәлемсіз бе! Қош келдіңіз!	Күнің көңілді өтсін
Танертенгі жаттығу	Кешенді жаттығу. №1	Кешенді жаттығу. №2	Кешенді жаттығу. №3	Кешенді жаттығу. №4	Кешенді жаттығу №5
Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау және тағы басқа әрекеттер)	Қимылды ойын: «Қоңырау қайдан естілді?» Міндеті: Ойын арқылы қоңырау қай кезде соғылатын туралы түсінік қалыптастыру.	Үстел үсті ойыны: «сурет құрастыру» Міндеті: Ойын ойнату арқылы, балалардың ойлау қабілетін, қолдарындағы ұсақ моторикаларын дамыту.	Қимылды ойын: «Ұшты ұшты» Міндеті: Логикалық ұшқырлығын дамыту. Ойынға деген құштарлықтарын арттыру.	Қимылды ойын: «Сыныптастарыммен танысамын» Міндеті: Ойын арқылы сыныптастарымен танысып, дос болуға үйрету.	Қимылды ойын: «Әуенді ритм» Міндеті: Әуенді тыңдау арқылы ритммен жұмыс жүргізу.
Білім беру ұйымының кестесі бойынша ұйымдастырылған іс-әрекет	1.Дене шынықтыру Тақырыбы: Менің көңілді добым Мақсаты: Шайбамен және доп таяғымен жасалатын ойын – жаттығуларды орындату. Мүз жолдармен сырғанап алуға тәрбиелеу. 2.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Біз де ойнаймыз	1.Дене шынықтыру Тақырыбы: Аулада ойнайтын ойындар Мақсаты: Қатарға тұруға жаттықтыру, 2-3 тізбекті сапта шашырап жүгіріп, содан соң тізбектегі орнын табуды; допты жоғары лақтырып, оны екі қолмен қағып алуға үйрету.	1.Дене шынықтыру Тақырыбы: Асықпен ойналатын ойындар Мақсаты: Денені дұрыс ұстай білу дағдысын қалыптастыру. Түрлі тапсырмаларды орындау арқылы жүру және жүгіру	1.Көркем әдебиет Тақырыбы: Тәуелсіздігіміз мәңгілік (Әлия Дәулеткелдінің әңгімесі) Мақсаты: Біздің Отанымыз туралы түсінік беру. Нұр-Сұлтан мен Алматы қалаларын сурет бойынша көрсету. Тәуелсіздік күні туралы түсінік беру. Өздерінің қайда тұратындары туралы сұрау. 2.Математика	1.Математика Тақырыбы: Салмағы бойынша тең және тең емес заттар Мақсаты: салмағына қарай тең және тең емес заттар туралы білігін қалыптастыру. 2.Қоршаған ортамен таныстыру (жаратылыстану) Тақырыбы: Жануарлардың тіршілігі не үшін қажет? Мақсаты: Үй жануарлары туралы түсініктерін жетілдіру.

	<p>Мақсаты: Дидактикалық ойындар арқылы дыбыс туралы алған білімдерін бекіту</p> <p>3. Сауат ашу Тақырыбы: Дыбыстық талдау</p> <p>Мақсаты: үш дыбысты сөздерге дыбыстық талдау жасауын одан әрі жетілдіру.</p> <p>4. Шығармашылық (құрастыру, мүсіндеу, сурет, жапсыру) Тақырыбы: Торсық (Түрлі түсті қарындаштар)</p> <p>Мақсаты: балалардың торсық жайлы білімдерін арттыру, торсықты дұрыс сала білуді үйрету.</p>	<p>2. Сауат ашу Тақырыбы: Дыбыстық талдау</p> <p>Мақсаты: дыбыстық талдау жасаулары одан әрі жетілдіру.</p> <p>3. Көркем әдебиет Тақырыбы: Тәуелсіздігіміз мәңгілік (Әлия Дәулеткелдінің әңгімесі)</p> <p>Мақсаты: Біздің Отанымыз туралы түсінік беру. Нұр-Сұлтан мен Алматы қалаларын сурет бойынша көрсету. Тәуелсіздік күні туралы түсінік беру. Өздерінің қайда тұратындары туралы сұрау.</p> <p>4. Қоршаған ортамен таныстыру (жаратылыстану) Тақырыбы: Жануарлардың тіршілігі не үшін қажет?</p> <p>Мақсаты: Үй жануарлары туралы түсініктерін жетілдіру. Жалпылау үшін елеулі белгілерін орнатуға үйрету: адамның қолына үйретілген, пайдасын тигізеді, адам оларға қамқорлық жасайды.</p>	<p>жаттығуларын қайталау. Балаларға асықпен ойнайтын ойындарды дұрыс ойнай білуге тәрбиелеу.</p> <p>2. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Біз де ойнаймыз</p> <p>Мақсаты: Дидактикалық ойындар арқылы дыбыс туралы алған білімдерін бекіту</p> <p>3. Сауат ашу Тақырыбы: Дыбыстық талдау</p> <p>Мақсаты: дыбыстық талдау жасаулары одан әрі жетілдіру.</p> <p>4. Математика Тақырыбы: Салмағы бойынша тең және тең емес заттар</p> <p>Мақсаты: салмағына қарай тең және тең емес заттар туралы білігін қалыптастыру.</p>	<p>Тақырыбы: Салмағы бойынша тең және тең емес заттар</p> <p>Мақсаты: салмағына қарай тең және тең емес заттар туралы білігін қалыптастыру.</p> <p>3. Музыка Тақырыбы: «Қысқы әуен сыңғырлайды»</p> <p>Мақсаты: Музыкалық тіркестерге сәйкес қимылдарды өзгерту, жылдамдық пен ептілікті білдіру.</p> <p>4. Қазақ тілі Тақырыбы: Мен және менің достарым</p> <p>Мақсаты: тақырып бойынша сөздер үйрету, сөзді саналы түрде есте сақтауға жаттықтыру.</p>	<p>Жалпылау үшін елеулі белгілерін орнатуға үйрету: адамның қолына үйретілген, пайдасын тигізеді, адам оларға қамқорлық жасайды.</p> <p>3. Музыка Тақырыбы: «Қысқы әуен сыңғырлайды»</p> <p>Мақсаты: Музыкалық тіркестерге сәйкес қимылдарды өзгерту, жылдамдық пен ептілікті білдіру.</p> <p>4. Қазақ тілі Тақырыбы: Мен және менің достарым</p> <p>Мақсаты: тақырып бойынша сөздер үйрету, сөзді саналы түрде есте сақтауға жаттықтыру.</p>
Серуен	Метепке серуен	Мектеп ауласына серуен	Кітапханаға серуен	Асханаға серуен	Таза ауада серуен
Балалардың үйге қайтуы	Сау болыңыз!	Амандықта жолығайық!	Жаксы демал, ...!	Ертеңге дейін, ...!	Жаксы демал, ...!